
KÜÇÜK yatırımcının en
güvendiği yatırım aracı olan al-

tınla ilgili Manisa’dan dikkat çeken
bir tahmin geldi. Manisa Sarraflar
ve Kuyumcular Derneği Başkanı
Erkan Özşen, gram altının önü-
müz deki 6 ay içerisinde 4 bin TL
bandını görebileceğini söyledi. Öz-
şen açıklamasına şöyle devam etti:
“2025 yılının ilk 6 ayında bu rakam-
ları görebiliriz. Gram altının 4 bin
lira seviyesinde görülecek olması
bizler için sürpriz rakamlar değil.
Uzun vadede de yine dünya gene-
lindeki hareketliliklerden kaynaklı
yükseliş devam edecektir.”

ALTININ GRAMI BİLE EL YAKACAK

MANİSA'NIN Soma ilçesinde özelleştirildikten sonra Konya
Şeker tarafından satın alınan Soma Termik Santralinin ba-

calarında filtre bulunmaması Soma'nın hem hava kalitesini hem de
vatandaşların sağlığını ciddi anlamda tehdit etmeye başladı.
Bakanlık tarafından 2027 yılına kadar bacalara filtre takılması için
uyarı yapılmasına ve sürekli ceza kesilmesine rağmen filtre tak-
mayan santral, çevre kirliliğine neden olurken, binlerce insanın da
sağlığını da tehdit ediyor. Soma Termik Santralinin bacalarından
çıkan küllerden en çok etkilenen yerlerin başında olan Soma İsta-
syon Mahallesi sakinleri ise özellikle son bir yıldır santralden çıkan
küller nedeniyle artık nefes almakta zorluk çektiklerini belirtti. 

SANTRALİN BACALARINDA FİLTRE OLMAMASI CİDDİ SORUNLAR YARATIYOR

MANİSA İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Ku-
rulunun 2025 yılı 1. Olağan Toplantısı

Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdür-
lüğünde Manisa Vali Yardımcısı Mustafa
Özkaynak Başkanlığında kurul üyelerinin de
katılımı ile gerçekleştirildi. Toplantıda Man-
isa'nın işsizlik oranında Türkiye ortalamasının
altında kaldığı iş gücüne katılımın da Türkiye
ortalamasının üstünde olduğu vurgulandı.
Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü
Günseli Tufan, il bazında açıklanan son TÜİK
verileri olan 2023 yılı itibariyle Manisa’da işsi-
zlik oranının yüzde 6,3 işgücüne katılım ora-
nının yüzde 57,4 istihdam oranının ise yüzde
53,8 olarak gerçekleştiğini ifade etti. 

MANİSA’DA İŞSİZLİK ORANI TÜRKİYE ORTALAMASININ ALTINDA
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Manisa Sarraflar ve Kuyumcular Derneği Başkanı Erkan Özşen altın piyasasındaki son gelişmelerle ilgili açıklamalarda bulundu

GRAM ALTIN 6 AY iÇiNDE 
Küçük yatırımcının güvenli
limanı olan altınla ilgili
gelişmeler sıkı bir şekilde
takip edilirken, Manisa 
Sarraflar ve Kuyumcular
Derneği Başkanı Erkan
Özşen altın piyasasındaki
son gelişmeleri değer-
lendirdi. Başkan Özşen, altın
piyasasındaki hareketlerin
yönü, sahte altının nasıl 
anlaşılacağı, yeni dönemde
yürürlüğe giren ‘185 bin TL
ve üzerindeki alımlarda
kimlik ibrazı zorunluluğu’ ve
vatandaşların en çok tercih
ettiği ürünlerle ilgili önemli
açıklamalarda bulundu. 

4 BiN TL OLABiLiR!

Manisa’da işsizlik oranı yüzde 6,3  

Soma Termik Santrali zehir saçıyor

Yunusemre’de yılın ilk meclisine isim
değişikliği teklifleri damga vurdu!!!
AK Parti hizmetlerinin
isimleri CHP’lileşiyor

YUNUSEMRE Belediyesi’nin
ocak ayı meclisi ilk birleşimi

Belediye Başkanı Semih Balaban
başkanlığında gerçekleştirildi.
Toplantıda, Kaynak Mahallesi
Millet Kıraathanesi’nin isminin
Uğur Mumcu Millet Kütüphanesi
olarak düzenlenmesi, Millet
Çarşısı içinde hizmet veren Hafız
Ahmet Şen Gençlik Akademisi
Kütüphanesi’nin de ismi değiştiril-
erek Neşe Gülersoy isminin ver-
ilmesi mecliste gündeme geldi.
Maddeye ilişkin söz alan AK Parti
Grup Başkanvekili Arif Alkan, AK
Parti döneminde yapılan eser-
lerin isminin değiştirilmesine
karşı olduklarını, bu dönem
yapılacak eserlere konulacak
isimlere ise destek oyu verecek-
lerini ifade ederek maddeye ret
oyu verdiklerini söyledi. 

Yeni koordinatöre 
çizme hediye ettiler   

MANİSA’DA Selendi Muhtar-
lar Derneği, Manisa Büyükşe-

hir Belediyesi Selendi Muhtarlık
İşleri Şube Müdürlüğüne (Koor-
dinatörlüğüne) atanan ve göreve
başlayan Süleyman Girgin'e
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
Ziyarette Muhtarlar Derneği
Başkanı Ustacı, Selendi Koordi-
natörü Süleyman Girgin'e bir çift
çizme hediye ederek, "Selen-
di'de yapılacak olan çalışmalar-
da müdürümüz ile birlikte çizme-
leri giyip halkımıza hep birlikte
hizmet edeceğiz" dedi.  

CHP Manisa Milletve
kili Bekir Başevirgen,

ekonomik krizin en net
şekilde hissedildiği semt
pazarlarında saha çalış-
malarına devam ediyor.
Bir yumurta tezgahında
esnaf, vatandaşların
alım gücünün düşme-
siyle, tezgaha yumurta-
nın koli fiyatı yerine, ya
rım koli fiyatını astı. Baş
evirgen durumu şaşkın-
lıkla karşıladı.

Pazar fiyatları CHP’li
vekili şaşırttı!

Selma Aliye Kavaf
partisinden istifa etti! 

CUMHURİYET
Halk Partisi

(CHP) kontenjanın-
dan Manisa mil-
letvekili olarak
Türkiye Büyük Millet
Meclisi’ne (TBMM) giren DEVA
Partisi üyesi Selma Aliye
Kavaf, partisinden istifa ettiğini
açıkladı. Bu gelişme, hem CHP
hem de DEVA Partisi cephesin-
de tartışmalara yol açtı.

AK PARTi’YE Mi GEÇECEK?

5’te

5’te

4’te

4’te

4’te

6’da

7’de

Sayık Barajı’nın ihalesi 21 Ocak’ta!
TARIM ve Orman Bakanlığı De-
vlet Su İşleri Genel Müdürlüğü

tarafından Demirci’de baraj ve gölet
yatırımları hızla sürerken, Demirci
Belediye Başkanı Erkan Kara ilçe-
deki çiftçilere büyük bir müjde verdi.
Sayık Barajı’nın sulama hattı döşe-
me ihalesinin 21 Ocak 2025 tari-
hinde yapılacağını duyurdu.
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Didem ALTINAY

ŞEhZADElEr Belediye-
si’nin, ilçede yaşayan 12-36 ay
arasındaki çocuklara yönelik
sağlıklı beslenme ve gelişimle-
rini desteklemek amacıyla baş-
lattığı "Süt Kardeşim" projesi
için başvurular bugün başladı. 

Sosyal belediyecilik anlayı-
şıyla hayata geçirdiği ve hiz-
mete sunacağı projelerle,
ilçedeki yurttaşların yaşamını
kolaylaştıran Şehzadeler Bele-
diyesi, “Süt Kardeşim” projesi
için bugün başvuruları almaya

başladı. 
Ailelerin bütçesine katkı

sağlamayı ve çocukların sağlıklı
büyümesini hedefleyen “Süt
Kardeşim” projesi kapsamında
her ay ilçede yaşayan 12-36 ay
arasındaki çocuklara 4 litre süt

desteği sağlanacak. Bugün iti-
bariyle alınmaya başlanan baş-
vurular 24 Ocak tarihine kadar
devam edecek. Projeden yarar-
lanmak isteyen aileler, çocuk
ve aile kimlik bilgileri ile birlikte
ikametgah belgelerini hazırla-
yarak Şehzadeler Belediyesi’ne
ait İyilik Bank birimine başvur-
ması gerekiyor.  

Şehzadeler Belediye Baş-
kanı Gülşah Durbay, projenin
önemine dikkat çekerek şu ifa-
deleri kullandı: "Kentimizde ya-
şayan yurttaşlarımızın hayatını
kolaylaştırmak amacıyla sosyal
belediyecilik anlayışıyla projele-
rimizi bir bir hayata geçiriyor,
toplumun her kesimine dokun-
maya devam ediyoruz. Çocuk-
larımızın sağlıklı beslenmesi,
geleceğimiz için en büyük yatı-
rım. Şehzadeler Belediyesi ola-
rak bu bilinçle hareket ediyor
ve ailelerimize destek oluyoruz.
Süt Kardeşim projesi ile minik
yavrularımıza sağlıklı bir gele-

cek sunmayı amaçlıyoruz. Bu
projeyle hem çocuklarımızın
gelişimine katkı sağlıyor hem
de ailelerimize katkı sunuyoruz.
Şehzadeler’in minik çocukları
artık bizim süt kardeşimiz ola-
cak. İhtiyaç sahibi vatandaşları-
mızın evlerine her ay sütleri
ekiplerimiz tarafından götürüle-
cek." 

BAŞVUrUDA ilk GÜn 
YOĞUnlUĞU 

Proje için başvuruların baş-
lamasıyla birlikte vatandaşlar ilk
günden yoğun ilgi gösterdi. İyi-
lik Bank birimine gelen aileler,
başvuru işlemlerini hızlı bir şe-
kilde tamamlayarak projeden
faydalanmak için kayıtlarını
yaptırdı. haber merkezi

"Süt kardeşim" projesine başvurular başladı

MAnisA Büyükşehir Bele-
diyesi, ‘Hoş Geldin Bebek' pro-
jesi ile 1400 ailenin
mutluluğuna ortak oldu. Evle-
rinde ziyaret edilen ailelere ihti-
yaç duyabilecekleri ürünlerin
içinde yer aldığı çantalar hediye
edildi.   

Manisa Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Ferdi Zeyrek,
“Hayata geçirdiğimiz sosyal
hizmet ve destek projeleriyle
ülkemizin içinde bulunduğu
ekonomik şartlarda zorlanan
vatandaşlarımızın yanında olu-
yoruz. Manisalıların doğdukları
andan itibaren yanlarında ol-
mayı önemsiyoruz” dedi. 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi, sosyal belediyecilik anla-
yışıyla hayata geçirdiği
projelerle vatandaşlara destek
sunmaya devam ediyor. Kent
Lokantası, Halk Mandıra, Halk
Ekmek, Günaydın Çorbası gibi
sosyal belediyecilik hizmetlerini
sunan Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi, ‘Hoş Geldin Bebek'
projesiyle de yeni bebek sahibi
olan anne ve babaların mutlulu-
ğunu paylaşıyor. Proje kapsa-
mında takdim edilen bebek
çantasındaki ihtiyaç malzeme-
leriyle aile bütçesine katkı su-
nuluyor. 2024 yılında yeni
bebek sahibi olan 1400 aileyi
ziyaret eden Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi Sosyal Hizmetler
Dairesi Başkanlığı ekipleri, aile-
leri hem tebrik etti hem de he-
diyelerini takdim etti. 

“DOĞDUklArI AnDAn 
iTiBArEn 

YAnlArInDAYIZ” 
Sosyal belediyecilik anla-

yışıyla Manisa'ya hizmet ettik-

lerini vurgulayan Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek, “Belediyecilik
hizmetlerinin yanı sıra vatan-
daşların hayatına dokunmayı,
onların refahını artırmayı da
kendimize görev biliyoruz. Ha-
yata geçirdiğimiz sosyal hizmet
ve destek projeleriyle ülkemizin
içinde bulunduğu ekonomik
şartlarda zorlanan vatandaşla-

rımızın yanında oluyoruz. Mani-
salıların doğdukları andan iti-
baren yanlarında olmayı
önemsiyoruz. Hoş Geldin
Bebek projemizle hem ailelerin
mutluluğunu paylaşıyoruz hem
de ihtiyaç duyacakları ilk mal-
zemelerin bulunduğu çantaları-
mızı takdim ediyoruz” dedi. 

Hoş Geldin Bebek seti
içinde; 1 adet anne bebek çan-

tası, 2 adet çıtçıtlı badi, 1
paket ağız mendili, bebek bat-
taniyesi, bebek bezi, bebek
pişik kremi, ıslak mendil,
bebek şampuanı, bebek yağı,
ateş ölçer, banyo süngeri, bi-
beron, bebek bakım seti (Tır-
nak Makası, Tarak), bebek
banyo havlusu, diş kaşıyıcı,
3'lü bebek çorabı bulunuyor.
ihA

Manisa Büyükşehir Belediyesi yüzlerce
ailenin mutluluğuna ortak oldu   
Manisa Büyükşehir Belediyesi yüzlerce
ailenin mutluluğuna ortak oldu   

sAlihli Belediyesi tarafın-
dan düzenlenen El Sanatları
Kursları, Kent Müzesi’nde
büyük bir ilgiyle devam ediyor.

Salihli Belediyesi, Kent Mü-
zesi'nde El Sanatları Kursları
düzenliyor. Geleneksel el sa-
natlarını yaşatmayı ve bu de-
ğerli kültürel mirası yeni
nesillere aktarmayı amaçlayan
kurslar, katılımcılara hem bece-
rilerini geliştirme fırsatı sunuyor
hem de keyifli bir deneyim ya-
şatıyor. Kurslar, Salihli halkının
yoğun ilgisiyle her geçen gün
daha fazla katılımcıyı ağırlıyor. 

Salihli Belediyesi, bu tür et-
kinliklerle hem kültürel mirası
koruma hem de toplumsal far-

kındalık yaratma hedefini güdü-
yor. Kurslara katılanlar, el sa-
natları konusunda bilgi
edinirken aynı zamanda keyifli

vakit geçiriyor, geleneksel sa-
natları yaşatarak bu değerleri
gelecek kuşaklara aktarmaya
katkı sağlıyor.

Salihli’de el sanatları kursuna yoğun ilgi

AkhisAr Gençlik ve Spor
Bakanlığı Gençlik Merkezi'nde
düzenlenen etkinlikte, Üç Ay-
lar'ın manevi önemi üzerine ya-
pılan sohbetin ardından,
öğrenciler boyama etkinliği ile
keyifli vakit geçirdi.

Akhisar Gençlik ve Spor
Bakanlığı (GSB) Gençlik Mer-
kezi, Manisa Danışmanı Bay-
ram Tekin'in öncülüğünde
anlamlı bir etkinliğe ev sahipliği
yaptı. Halil Mandacı ÇEDES
öğrencileri ile gerçekleştirilen
buluşma, katılımcılara Üç Ay-
lar'ın önemini anlatarak, man-
evi değerlerimizi keşfetme

fırsatı sundu.Etkinlikte, üç ayla-
rın manevi anlamı üzerine bir
sohbet yapıldı. Bayram Tekin'in
rehberliğinde gerçekleştirilen
bu sohbet, öğrencilerin dini ve
kültürel bilgilerini derinleştirdi.
Ayrıca, öğrenciler öğrendiklerini
pekiştirebilmek ve yaratıcılıkla-
rını sergileyebilmek amacıyla
boyama etkinliği gerçekleştirdi.

Öğrenciler, sohbetin ardın-
dan renklerin ve çizimlerin bu-
luştuğu boyama etkinliğiyle
eğlenceli anlar yaşadı. Yaratıcı
yönlerini sergileyerek, eğlenceli
bir ortamda öğrenmenin keyfini
çıkardılar. haber Merkezi

Akhisar GSB Gençlik Merkezi’nde üç aylar etkinliği
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İl ve ilçe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 231 58 59

YİĞİT ECZANESİ
0236 232 01 23

MANİSA SAĞLIK ECZANESİ

ADA ECZANESİ

0236 211 63 66

0236 231 09 73

NÖBETÇİ 
ECZANELER

9 Ocak 2025 Perşembe

VİTAMİN ECZANESİ
1792 - Osmanlı İmparatorluğu ile Rusya arasında 5 yıllık savaşın ardından,
Yaş Antlaşması imzalandı.
1839 - Fransız Bilimler Akademisi, Daguerreotype adı verilen bir fotoğrafçılık
işlemini duyurdu.
1853 - Osmanlı İmparatorluğu için "hasta adam" tabiri ilk kez Rus Çarı I.
Nikolay tarafından kullanıldı.
1861 - Mississippi, Birleşik Devletlerden ayrıldı.
1900 - Mısır'da Kahire demiryolu tamamlandı ve ilk tren hizmete girdi.
1900 - İtalya'da Lazio takımı kuruldu.
1951 - Birleşmiş Milletler genel merkezi açıldı.
2020 - Çin, SARS-CoV-2 virüsünden ilk ölümün gerçekleştiğini duyurdu.

GÜNÜN OLAYI

Burhan AKDEMİR

MANİSA’NIN yeni otogar
bölgesindeki dere yatağı uzun

süredir temizlenmediği için
çevre kirliliğine ve kötü koku-

lara sebep oluyor. Vatandaşlar
bu durumun hem görüntü hem

de sağlık açısından rahatsızlık
yarattığını belirterek yetkililere
çağrıda bulundu.

Kirlilik sebebiyle oluşan
kötü kokular ve yağışlarda ya-
şanan taşkınlar çevredeki
yaşam kalitesini düşürüyor. Va-
tandaşlar, özellikle kış aylarında
taşkın riskinin arttığını belirterek
acil müdahale talep ediyor.
Kötü kokular ise hem çevre sa-
kinlerini hem de otogara giden
yolcuları olumsuz etkiliyor.

VATANDAŞLAR ÇÖZüM 
BEKLİYOR!

“Bu sorun yıllardır devam
ediyor. Çöpler birikiyor, yağ-
murlarda taşkın oluyor. Yetkililer
neredeler? Artık bir çözüm bu-
lunsun!” diyen vatandaşlar, du-
rumu daha fazla görmezden
gelmenin mümkün olmadığını
söylüyor.

BU GÖRüNTü 
MANİSA’YA YAKIŞMIYOR!
Çevre sakinleri,  Manisa

Büyükşehir Belediyesi ve ilgili
kurumları göreve çağırarak şi-
kayetlerini dile getirdi. 

Temizlik yapılmamasının

hem sağlık hem de çevre açı-
sından ciddi bir sorun oluştur-
duğunu belirten bölge halkı,
“Her geçen gün daha kötüye
gidiyor. Bu görüntü Manisa’ya
yakışmıyor.” dedi. 

Haber Merkezi

Manisa’nın yeni otogar girişindeki dere yatağı yıllardır temizlenmiyor… Kötü koku, taşkın riski ve çevre kirliliği nedeniyle vatandaşlar harekete geçilmesini istiyor

Dere yatakları temizlik bekliyor!

KüÇüK yatırımcının en gü-
vendiği yatırım aracı olan altınla
ilgili Manisa’dan dikkat çeken
bir tahmin geldi. Manisa Sarraf-
lar ve Kuyumcular Derneği
Başkanı Erkan Özşen, gram al-
tının önümüzdeki 6 ay içeri-
sinde 4 bin TL bandını
görebileceğini söyledi.
Özşen açıklamasına
şöyle devam etti:
“2025 yılının ilk 6
ayında bu rakam-
ları görebiliriz.
Gram altının 4 bin
lira seviyesinde
görülecek olması
bizler için sürpriz
rakamlar değil. Uzun
vadede de yine dünya
genelindeki hareketlilikler-
den kaynaklı yükseliş devam
edecektir.”

Küçük yatırımcının güvenli
limanı olan altınla ilgili gelişme-
ler sıkı bir şekilde takip edilir-
ken, Manisa Sarraflar ve
Kuyumcular Derneği Başkanı
Erkan Özşen altın piyasasın-
daki son gelişmeleri değerlen-
dirdi. 

Başkan Özşen, altın piyasa-
sındaki hareketlerin yönü,
sahte altının nasıl anlaşılacağı,

yeni dönemde yürürlüğe giren
‘185 bin TL ve üzerindeki alım-
larda kimlik ibrazı zorunluluğu’
ve vatandaşların en çok tercih
ettiği ürünlerle ilgili önemli açık-
lamalarda bulundu. 

“2025 DE ALTININ YILI 
OLACAK”

Başkan Özşen, geride kalan
2024 yılının altın yatırımcısı için

önemli bir yıl olduğunu
kaydetti, altının yatırım-

cısına yüzde 60-70 ci-
varında bir kar getirisi
sağladığını, bu duru-
mun vatandaşları
daha çok altına yön-
lendirdiğini, 2025 yı-
lında bu sürecin

devam edeceğini dü-
şündüklerini söyledi.

Özşen, “2025 yılı da altın
yatırımcısı için önemli bir yıl

olacak” dedi. 
“6 AY İÇİNDE GRAMI
4 BİN TL OLABİLİR”

2025 yılında altın fiyatlarının
ne yönde seyredeceğine ilişkin
konuşan Başkan Özşen, gram
altın için 3 bin 500 ile 4 bin TL
rakamlarının telaffuz edildiğini
ve bu rakamların sürpriz olma-
dığını dile getirdi. 

Özşen açıklamasına şöyle
devam etti: “2025 yılının ilk 6
ayında bu rakamları görebiliriz.

Gram altının 4 bin lira seviye-
sinde görülecek olması bizler
için sürpriz rakamlar değil.
Uzun vadede de yine dünya
genelindeki hareketliliklerden
kaynaklı yükseliş devam ede-
cektir.”

İMİTASYON üRüNLERE
DİKKAT

Altında imitasyon konu-
sunda önemli uyarılarda bulu-
nan Özşen, “Darphane
ürünlerin imitasyon baskıları
yapılıyor. Bu ürünlerin de özel-
likle internet ortamında satışı
yapılıyor. Bu ürünler kontrolden
geçmiyor. Böyle ürünlerin bizim
çarşımızda alınıp satılması
mümkün değil. Bu durumlar
vatandaşların mağduriyetine
yol açıyor. Böyle olunca vatan-
daşlar bize geliyor. İmitasyon
sarraf ürünlerin satışının engel-
lenmesi için dernek olarak ge-
rekli çalışmaları yapıyoruz. İlgili
yerlere imitasyon ürünlerin satı-
şını yapan internet sayfalarını
bildiriyoruz. Bunlarla ilgili hazır-
ladığımız dosyalar savcılıkta
mevcut. Vatandaşlarımızdan ri-
camız bu tür imitasyon sarrafi
ürünlere yönelmesinler.” dedi. 

KİMLİK İBRAZI 
NEDEN ZORUNLU?

2025 yılı itibariyle yürürlüğe
giren yeni yönetmelik hakkında

konuşan Özşen, “Banka kanalı
üzerinden yapılan 185 bin TL
ve üzeri alışverişlerde hem alış
olsun hem satış olsun 1 Ocak
2025 tarihinden itibaren başladı
alışveriş yapan vatandaşın kim-
lik ibrazı zorunlu hale geldi.
Kimlik fotokopilerini alıyoruz.
Formda doldurulması gereken
bilgiler dolduruluyor. Vatandaş-
larımız buna henüz hazır değil.
Bazı vatandaşlarımız tepki gös-
teriyor. Bu yasa tarafından is-
tendiği için elimizdeki

dokümanlarla, belgelerle bun-
ları vatandaşlarımıza açıklıyo-
ruz. Yetkililerden talebimiz var.
Bunların kamu spotu şeklinde
yönünde bilgilendirilmesini isti-
yoruz. Sonuç olarak devlet
nezdinde böyle bir şey isteni-
yorsa bizlerde bunu yerine ge-
tirmekle yükümlüyüz” diye
konuştu. 

MANİSALILAR EN ÇOK 
HANGİ üRüNLERİ 
TERCİH EDİYOR? 

Vatandaşın en çok talep et-

tiği altın türünden bahseden
Başkan Özşen, sözlerini şöyle
sürdürdü: “Vatandaşlarımız ge-
nelde işçiliksiz ürünler tercih
ediyor. Yatırım için kullanılan
ürünleri tercih ediyorlar. Şuan
revaçta olan 22 ayar bilezikler
özellikle Ajda bilezikler revaçta.
Onlara yönelik satışlarımız var.
Ramazan Bayramı sonrasında
düğün sezonu başlayacak. Dü-
ğünde takılan takılar, hediyelik
eşyalar tercih edilmeye başla-
nır.”

Gram altın 6 ay içinde 4 bin TL olabilir!

MANİSA'NIN Kula ilçesinde
6 Kasım 2024 günü otomobil
ile çarpışan ve ağır yaralı olarak
çeşitli hastanelerde tedavi
gören motosikletin sürücüsü 73
yaşındaki Mehmet Akduman,
63 günlük yaşam mücadele-
sine yenik düştü.   

2024 yılının 6 Kasım'ında
İzmir - Ankara D300 karayolu
Eşme Kavşağı'nda otomobil ile
motosikletin çarpışması so-
nucu motosiklet sürücüsü
Mehmet Akduman(73) ağır ya-

ralanmıştı. Ağır yaralı olarak
Kula Devlet Hastanesi'ne kaldı-
rılan ve burada yapılan müda-
halelerin ardından çeşitli
hastanelerde müşahade altına
alınarak yaşam mücadelesi
veren Mehmet Akduman (73),
63 günlük yaşam mücadelesini
kaybetti. 

Akduman'ın vefat haberi
memleketi Kula'da büyük
üzüntüye sebep olurken, elim
kaza sonucu yaşamını yitiren
Akduman'ın cenazesi Süley-
man Şah Camii'nde kılındı, ce-
naze namazının ardından ilçeye
bağlı Bebekli Mahalle Mezarlı-
ğı'na defnedildi. İHA

Kazada ağır yaralanan yaşlı adam 63 günlük
yaşam mücadelesini kaybetti   
Kazada ağır yaralanan yaşlı adam 63 günlük
yaşam mücadelesini kaybetti   

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya, 38 ilde FETÖ’ye yönelik
jandarma tarafından 2 haftadır yürütülen “Kıskaç-33” ope-
rasyonlarında 63 şüphelinin yakalandığını ve 36’sının tutuk-
landığını açıkladı.  İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’nın paylaştığı
bilgilere göre; Jandarma Genel Komutanlığı Terörle Müca-
dele Daire Başkanlığı koordinesinde İl Jandarma Komutan-
lıklarınca; Adana, Adıyaman, Afyonkarahisar, Aksaray,
Ankara, Aydın, Balıkesir, Batman, Bayburt, Burdur, Bursa,
Çanakkale, Çankırı, Edirne, Hatay, Isparta, İstanbul, İzmir,
Kayseri, Kırşehir, Kilis, Konya, Kütahya, Manisa, Mardin,
Mersin, Nevşehir, Sakarya, Samsun, Sinop, Sivas, Şanlı-
urfa, Tekirdağ, Uşak, Yalova, Yozgat, Kahramanmaraş ve
Zonguldak olmak üzere 38 ilde FETÖ’ye yönelik “Kıskaç-
33” operasyonları düzenlendi. Düzenlenen operasyonlar
sonucu 63 şüpheli yakalanırken 36’sı tutuklandı ve 2 şüp-
heli hakkında adli kontrol kararı verildi.

Diğer şüphelilerin ise işlemleri devam ediyor. Operas-
yonlarda yakalanan şüpheliler ise terör örgütüne üye
olmak, finans sağlamak ve  sosyal medya hesapları üzerin-
den FETÖ propagandası yapmak suçlarından aranıyordu.
Ayrıca operasyonlar sonucu çok sayıda doküman ve dijital
materyal ele geçirildi.  İHA

38 ilde FETÖ’ye yönelik “Kıskaç-33” 
operasyonlarında 63 şüpheli yakalandı   
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MANİSA İl İstihdam ve
Mesleki Eğitim Kurulunun 2025
yılı 1. Olağan Toplantısı Manisa
Çalışma ve İş Kurumu İl Mü-
dürlüğünde Manisa Vali Yar-
dımcısı Mustafa Özkaynak
Başkanlığında kurul üyelerinin
de katılımı ile gerçekleştirildi.
Toplantıda Manisa'nın işsizlik
oranında Türkiye ortalamasının
altında kaldığı iş gücüne katılı-
mın da Türkiye ortalamasının
üstünde olduğu vurgulandı.   

Vali Yardımcısı Mustafa
Özkaynak yapmış olduğu açılış
konuşmasında toplantının
amacını; il düzeyinde istihdam
ve mesleki eğitim politikalarının
oluşturulması, istihdamı koru-
yucu, geliştirici ve işsizliği önle-
yici tedbirler ile uygulanacak
aktif işgücü programlarının be-
lirlenmesi, istihdam etkinlikleri-
nin ve mesleki eğitim
uygulamalarının izlenmesi ve
değerlendirilmesine yönelik ça-
lışmaları kapsadığını belirtti. 

Manisa Çalışma ve İş Ku-
rumu İl Müdürü Günseli Tufan,
2024 yılı ocak-aralık dönemi
faaliyetleri hakkında kurul üye-

lerine bir sunum gerçekleştirdi. 
Günseli Tufan, en son

açıklanan TÜİK Türkiye geneli
iş gücü piyasası verilerine göre
2024 yılı ekim dönemi işsizlik
oranının yüzde 8,8 istihdam
oranının yüzde 49,9 işgücüne
katılım oranının da yüzde 54,7
olarak gerçekleştiğini ifade etti. 

Tufan açıklamaların deva-
mında, il bazında açıklanan son
TÜİK verileri olan 2023 yılı itiba-
riyle Manisa’da işsizlik oranının
yüzde 6,3 işgücüne katılım ora-
nının yüzde 57,4 istihdam ora-
nının ise yüzde 53,8 olarak
gerçekleştiğini ifade etti. Mani-

sa’nın da içinde bulunduğu
TR33 Kalkınma bölgesi (Ma-
nisa, Afyonkarahisar, Kütahya,
Uşak) güncel istihdam rakam-
larına göre bölgenin 2020 yılı
işsizlik oranı yüzde 8,3, 2021
yılı işsizlik oranı yüzde 6,9 ve
2022 yılı işsizlik oranı yüzde
7,1 2023 yılı işsizlik oranının
ise yüzde 7,1 olarak gerçek-
leştiğini kaydeden Tufan, 2024
yılı ocak-aralık dönemi itiba-
riyle İl Müdürlüğünün Ma-
nisa’da sunmuş olduğu iş ve
meslek danışmanlığı hizmet-
leri kapsamında 73 bin 885 ki-
şiye bireysel danışmanlık

hizmeti verildiği, 13 bin 160 iş-
yeri ziyareti gerçekleştirildiği,
kamu ve özel sektörde toplam
32 bin 344 kişinin işe yerleşti-
rilmesi hususunda aracılık faa-
liyetinin yerine getirildiğini
söyledi. 

2024 yılı ocak-aralık dö-
nemi il müdürlüğü iş kulübü iş
ve meslek danışmanları tara-
fından 54 grupta 754 kişiye
özgeçmiş hazırlama, mülakat
teknikleri, iş arama kanalları
hakkında eğitimler düzenlen-
diğini vurgulayan Tufan,
bunun yanında meslek danış-
manlığı faaliyetleri kapsa-

mında 178 eğitim kurumunun
ziyaret edildiğini, 13 bin 967
kişiye de eğitim verildiğini
söyledi. 

Hayata geçirdikleri Kadın
İstihdamı İçin Pozitif Ayrımcılık
(KİPAP) Projesi ile şu ana
kadar 29 firma ile protokol im-
zalandığını ve 80 katılımcının
projeden faydalandığını anla-
tan Tufan, İşbaşı Eğitim Prog-
ramları kapsamında 173 adet
program açıldığını ve 562 kişi-
nin söz konusu programlar
kapsamında işbaşında yetiş-
mesi ve meslek edinmesinin
sağlandığını ifade etti. Tufan
program dahilinde katılımcı
zaruri gider ödemesi ve genel
sağlık sigorta primlerinin kar-
şılanması kapsamında 23 mil-
yon 469 bin 191,72 TL destek
sağlandığının altını çizdi. 

Kadınlar, gençler, uzun
süreli issizler, engelliler gibi
özel politika gerektiren gruplar
başta olmak üzere, işsizlerin
işgücü piyasasına geçişini
sağlayacak bilgi, beceri, ça-
lışma alışkanlığı ve disiplini
kazandırmak üzere aktif iş-

gücü hizmetleri kapsamında
kamu kurum ve kuruluşları ile
iş birliği yapılarak kamu hiz-
metlerinin desteklenmesine
yönelik bu yıl ilk defa uygulan-
maya başlanan İş Gücü Uyum
(İUP) Projesi kapsamında 33
program açılarak 2 bin 18
programdan faydalandırıldığını
açıklayan Tufan, işsizlik öde-
neğinden ise 13 bin 187 kişi-
nin yararlandığını belirtti. 

İl Mesleki Eğitim Politika-
ları gündemi kapsamında Ma-
nisa İl Milli Eğitim Müdürü
Mehmet Uğurelli tarafından
yapılan sunumda ise, 2024 yılı
faaliyetleri ile birlikte çeşitli
eğitim kurumlarına ve eğitim
programlarına dönük süreçler,
yapılan iş ve işlemler ele
alındı. Uğurelli ayrıca, eğitim
ve istihdam ilişkisi kapsa-
mında mesleki ve teknik lise-
lerden mezun olan
öğrencilerin daha nitelikli ye-
tiştirilmesi ve mezuniyet son-
rası kendi alanlarında
istihdama katılmaları ile ilgili
hususlarda da bilgi paylaşı-
mında bulundu.  İHA

Manisa’da işsizlik oranı yüzde 6,3  

SELENDİ Belediye
Meclisi ocak ayı
olağan meclis
toplantısı Bele-
diye Başkanı
Murat Daban’ın
başkanlığında 6
maddelik gün-
dem ile toplandı.  

Yeni yılın ilk
meclis toplantısı Se-

lendi Belediye Hizmet
binası Meclis Top-

lantı Salonunda
gerçekleşti. Be-
lediye Başkanı
Murat Daban ve
meclis üyeleri-
nin katıldığı top-

lantıda kültür
işleri, yazı işleri mü-

dürlüğünün 3 mad-

desi ile zabıta amirliği ve
emlak ve istimlâk bölümün 1
maddesi görüşüldü. Maddeler
oy birliği ile kabul edildi. Top-
lantı sonrası konuşan Belediye
Başkanı Murat Daban, "Bele-
diye Meclisi 2025 yılının ilk
toplantısını gerçekleştirdik.
Alınan kararlar ilçemiz ve ülke-
mize hayırlı olmasını dileriz."
dedi.  İHA

Selendi Belediyesi yeni yılın
ilk meclis toplantısını yaptı   
Selendi Belediyesi yeni yılın
ilk meclis toplantısını yaptı   

MANİSA Selendi Muhtarlar
Derneği, Manisa Büyükşehir
Belediyesi Selendi Muhtarlık
İşleri Şube Müdürlüğüne (Ko-
ordinatörlüğüne) atanan ve
göreve başlayan Süleyman
Girgin'e hayırlı olsun ziyare-
tinde bulunarak çizme hediye
etti. 

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Selendi MASKİ bina-
sında gerçekleştirilen
ziyarette; Selendi Muhtarlar

Derneği Başkanı Mehmet Us-
tacı, Başkan Yardımcısı Bün-
yamin Demir ve muhtarlar yer
aldı.  

Muhtarlar Derneği Baş-
kanı Mehmet Ustacı ve muh-
tarlar Girgin'i tebrik edip,
hayırlı olması temennisinde
bulunarak görevinde başarılar
diledi. Ziyarette Muhtarlar Der-
neği Başkanı Ustacı, Selendi
Koordinatörü Süleyman Gir-
gin'e bir çift çizme hediye

ederek, "Selendi'de yapılacak
olan çalışmalarda müdürümüz
ile birlikte çizmeleri giyip halkı-
mıza hep birlikte hizmet ede-
ceğiz." dedi.  

Süleyman Girgin, ise
Muhtarlar Derneği Başkanı
Mehmet Ustacı ve muhtarlara
gerçekleştirmiş oldukları ziya-
retten duyduğu memnuniyeti
dile getirip teşekkür ederek,
çalışmalarında başarılar diledi.
İHA

Muhtarlar yeni koordinatöre çizme hediye etti   Muhtarlar yeni koordinatöre çizme hediye etti   

MANİSA’NIN Alaşehir Kay-
makamı Alper Faruk Güngör
mahalleleri ziyaret ederek, ma-
halle sakinlerinin sorunlarını
dinliyor ve yerinde çözümler
üretiyor.  Alaşehir Kaymakamı
Alper Faruk Güngör, mahalle
ziyaretleri kapsamında, mahalle
sakinleri ile sohbet ederek so-
runlarını dinliyor. Karşılıklı fikir
alışverişiyle sorunlara çözüm
aranan buluşmaya Kaymakam
Alper Faruk Güngör’ün yanı
sıra Jandarma Komutanı Yüz-
başı Yalçın Gürenci, Yazı İşleri
Müdürü Suat Akdut, ziyaret
edilen mahalle muhtarları ve

vatandaşlar katıldı.  
Alaşehir Kaymakamı Alper

Faruk Güngör, ziyaret ettiği ma-
hallelerde vatandaşlarla sohbet
ederek sorunlarını dinledi. Kar-
şılıklı fikir alışverişiyle sorunlara
çözümler üretildiğini kaydeden
Kaymakam  Alper Faruk Gün-
gör, "Sizleri ziyaret ederek, so-
runlarınızı yerinde dinlemek,
sohbet etmek ve çözümler üre-
tebilmek için buradayız. Amacı-
mız sizlere en kısa yoldan ve en
kısa sürede ulaşabilmek, so-
runlarınızı birinci ağızdan dinle-
yip, çözümler üretebilmek. En
başarılı çözüm yolu sorunları

yerinde ve muhataplarından
dinlemektir. Bizde bu kap-
samda ziyaretler düzenliyor, va-
tandaşlarımızın eğitim, sağlık,
güvenlik başta olmak üzere
bütün kamu hizmetlerinde
talep ve şikayetleri dinleyip
çözüm yollarını üreteceğiz.
Çünkü hizmette temel anlayışı-
mız sorunu çözmek değil,
sorun oluşmadan zamanında
önlem almaktır. Devletimiz va-
tandaşının hizmetinde olmaya
devam etmektedir." dedi.  

Mahalle sakinleri mahalle-
lerinde karşılaştıkları ulaşım,
derelerin taşması ile yaşanan

su baskınları, arazi sulama, jeo-
termal sahalarında karşılaşılan
sorunları dile getirerek, çözüm

istedi. Sorunlarla ilgili yerinde
çözülebileceklere çözümler
üretilirken, ilgili kurumlarla ge-

rekli girişimlerde bulunuldu.
Mahalle ziyaretlerine devam
edileceği öğrenildi.  İHA

Kaymakam Güngör mahalle sakinlerinin 
sorunlarını dinliyor 

TURGUTLU Belediyesi
ocak ayı meclis toplantısı ya-
pıldı. Meclis toplantısında top-
lamda 14 madde görüşülüp
karara bağlandı.   

Turgutlu Belediye Başkanı
Çetin Akın’ın başkanlığında ya-
pılan 2025 yılının ilk meclis top-
lantısı Başkan Çetin Akın’ın
konuşmasıyla başladı. 

Başkan Çetin Akın konuş-
masında, Gazi Mustafa Kemal

Atatürk'ün Turgutlu'ya gelişinin
102. yıl dönümünü, 10 Ocak
Çalışan Gazeteciler Günü, 5
Aralık Dünya Kadın Hakları
Günü, Sağlıkçılar Günü ile 1.
İnönü Zaferi’ne yer verdi. Baş-
kan Çetin Akın ayrıca Uğur
Mumcu, Ali Gaffar Okkan,
Prof. Dr. Muammer Aksoy
başta olmak üzere ocak ayı
içerisinde hayata veda eden
tüm kıymetli isimleri rahmetle

andığını ifade etti. 
Başkan Çetin Akın, 2025

yılının ilk meclisinde tüm Tur-
gutlu halkının kandillerini şu
sözlerle kutladı: 

“Mübarek Regaip Kandili,
Miraç Kandili ve Üç Ayların
başlangıcının Turgutlu’muza
ve ülkemize sağlık, huzur,
mutluluk, bolluk ve bereket
getirmesini diliyorum. Bu özel
ve anlamlı günlerin barış,

sevgi, dostluk ve kardeşlik
duygularımızı güçlendirmesini
temenni ediyorum.” 

Ocak ayı meclis toplantı-
sında 14 madde görüşülerek
karara bağlandı. 

Turgutlu Belediyesi ocak
ayı meclis toplantısı gündemin
on dördüncü ve son maddesi
olan dilek ve temenniler bölü-
münün ardından sona erdi.
İHA

Turgutlu Meclisi yeni yılın ilk toplantısını gerçekleştirdi   
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YUNUSEMRE Belediye-
si’nin ocak ayı meclisi ilk birle-
şimi Belediye Başkanı Semih
Balaban başkanlığında gerçek-
leştirildi. Toplantıda 2025 yılının
barış ve huzur getirmesini dile-
yen Başkan Balaban, “Yeni
yılda da birlik, beraberlik ve
uyum içerisinde ilçemize hiz-
met edeceğiz” dedi. 

Yunusemre Belediyesi Ocak

Ayı Meclis Toplantısı ilk otu-
rumu Millet Çarşısı Etkinlik Sa-
lonu’nda yapıldı. Belediye
Başkanı Semih Balaban baş-
kanlığında gerçekleştirilen top-
lantıda 45 madde görüşüldü.
Saygı Duruşu ve okunan İstiklal
Marşı’nın ardından söz alan
Başkan Balaban, meclis üyele-
rinin ve ilçe halkının yeni yılını
kutladı. Türkiye’de ve dünyada

barışın hakim olduğu bir yıl di-
leyen Belediye Başkanı Bala-
ban, “Yeni yılda da birlik,
beraberlik ve uyum içerisinde
ilçemize hizmet edeceğiz” diye
konuştu.  

MİLLET KIRAATHANESİ 
UĞUR MUMCU MİLLET 
KÜTÜPHANESİ OLDU 

Kaynak Mahallesi Millet Kı-
raathanesi’nin isminin Uğur

Mumcu Millet Kütüphanesi ola-
rak düzenlenmesi, Millet Çar-
şısı içinde hizmet veren Hafız
Ahmet Şen Gençlik Akademisi
Kütüphanesi’nin de ismi değişti-
rilerek Neşe Gülersoy isminin
verilmesi mecliste gündeme
geldi. Maddeye ilişkin söz alan
AK Parti Grup Başkanvekili Arif
Alkan, AK Parti döneminde ya-
pılan eserlerin isminin değiştiril-
mesine karşı olduklarını, bu
dönem yapılacak eserlere konu-
lacak isimlere ise destek oyu
vereceklerini ifade ederek mad-
deye ret oyu verdiklerini söyledi. 

HAFIZ AHMET ŞEN 
İSMİNİN NEDEN 

DEĞİŞTİRİLDİĞİNİ 
ANLATTI 

CHP Grup Başkanvekili Er-
dinç Yavaşlı ise şunları söyledi:
“Millet Kıraathanesi’nin ismi
değiştirilmiyor önüne isim ekle-
niyor. Dolayısıyla bir isim deği-
şikliği yok. Hafız Ahmet Şen
Gençlik Akademisi Kütüphane-

si’nde şahıs oradaki yayınlarını
bırakmış olsaydı böyle bir isim
değişikliğine gerek duyulmaya-
caktı. Belediye değiştiğinde ki-
tapların alınması da bizi üzen
bir durum aslına bakılırsa. Ki-
taplar kalsaydı isim de kalırdı.
Bu durum yaşanınca biz de
Ecz. Neşe Gülersoy’un ismini
vermeyi uygun gördük.”
Madde MHP’nin çekimser, AK
Parti’nin ret oyuyla oy çokluğu
ile mecliste kabul edildi.

MURADİYE’DE HALK 
MANDIRA AÇILACAK

Muradiye Ek Hizmet Bi-
nası’nın zemin katında Halk
Mandıranın satış yapması için
yer tahsis edilmesi meclisin
gündemine geldi. Karar oy bir-
liği ile kabul edilirken; Manisa
Büyükşehir Belediyesi’nin bu-

rayı 5 yıl süreyle bedelsiz kul-
lanması kararlaştırıldı. 

İKİ YENİ MÜDÜRLÜK
KURULUYOR

Yunusemre Belediyesi’nde
Dış İlişkiler Müdürlüğü ve Vete-
riner İşleri Müdürlüğü’nün ku-
rulması maddesi de oy birliği ile
meclisten geçti. 

DENETİM KOMİSYONU 
ÜYELERİ BELİRLENDİ

Toplantıda Denetim Komis-
yonu üyesi seçimi yapıldı. Ka-
palı oylamayla yapılan
seçimde komisyon üyelikle-
rine Pınar Kına, Şaban Yılmaz,
Ensar Günaydın, Gürkan Ko-
yuncu, Melih Emre Doğru se-
çildi. Ocak ayı ikinci
birleşiminin 10 Ocak Cuma
günü saat 18.00’de yapılması
kararlaştırıldı. Haber merkezi

Yunusemre’de yılın ilk meclisine isim değişikliği teklifleri damga vurdu

AK Parti hizmetlerinin 
isimleri CHP’lileşiyor

BİR yumurta tezgahında
artan maliyetlerden dolayı ele-
man çıkartmak zorunda kalan
esnaf, vatandaşların alım gücü-
nün düşmesiyle, tezgaha yu-
murtanın koli fiyatı yerine,
yarım koli fiyatını astı. Deniz
ürünleri satan bir pazarcı ise
vatandaşın geldiği durumu,
“Önceden kiloyla balık satıyor-
duk, bugün 50 sefer yarım kilo-
luk balık sattık. Önceden tek
kişiye 2 kilo 3 kilo satardık, bu
pazarda yarım kiloları bir kiloları
görmezdik. İnsanların sıkıntısı
olmasa bir kilo alır, yarım kilo
tavayı kokutmaya değmez. İn-
sanlar artık rızkından kesiyor”
sözleriyle özetledi.

CHP Manisa Milletvekili
Bekir Başevirgen, ekonomik

krizin en net şekilde hissedildiği
semt pazarlarında saha çalış-
malarına devam ediyor. Her
geçen gün pazarlar daha da
boşalırken, vatandaşlar alım
güçlerinin düşmesinden, pa-
zarcı ise ürünlerini satamamak-
tan dert yanıyor. Pazarcı çarkını
döndürmek için tezgah açıyor,
vatandaş ise sadece gramla
ürün alabiliyor.

“İNSANLAR ARTIK 
RIZKINDAN KESİYOR”

Bir yumurta tezgahında
artan maliyetlerden dolayı ele-
man çıkartmak zorunda kalan
esnaf, vatandaşların alım gücü-
nün düşmesiyle, tezgaha yu-
murtanın koli fiyatı yerine,
yarım koli fiyatını astı. Alım gü-
cünün kötü olmasından dolayı
esnafın halka yardım ettiğini
söyleyen deniz ürünleri satan

bir pazarcı ise durumu şu söz-
lerle özetledi: “Önceden kiloyla
balık satıyorduk bugün 50 sefer
yarım kiloluk balık sattık. Önce-
den tek kişiye 2 kilo 3 kilo sa-
tardık, bu pazarda yarım kiloları
bir kiloları görmezdik. İnsanla-
rın sıkıntısı olmasa bir kilo alır,
yarım kilo tavayı kokutmaya
değmez. İnsanlar artık rızkın-
dan kesiyor. Bugün 10 tane
emekliye tanıklık ettim. Res-
men paradan dolayı yarım kilo
alıyor. Tavayı kokuttuğuna değ-
mez diyorum, ‘yok oğlum bu
kadar’ diyor.”

“SATTIĞIMIZI YERİNE 
KOYAMIYORUZ”

Fiyatlarda geçen yıllara
oranla çok büyük artış yaşan-
mamasına rağmen vatandaşla-
rın peynir alamadığını ifade
eden esnaf, Başevirgen’e dert
yandı. Esnaf, “Ben üreticiyim,
şu anda 210 lira maliyeti var.
Çark dönsün diye eski mal fiya-
tından, 200 liradan satıyoruz.
Bundan 7 seni önce 7 bin te-
neke peynir vardı şu anda bin
500 teneke peynir kaldı. Sattı-
ğımızı yerine koyamıyoruz.”

“ÜRÜNLER SATILMIYOR, 
MİLLETİN ALIM GÜCÜ 

YOK Kİ GELSİN”
Zeytin satan bir esnafta,

maaşların düşük kalmasından
dolayı vatandaşların alım gücü-
nün düştüğünü ifade etti. Bir
kilo zeytin alanların artık yarım
kilo alabildiğine dikkat çeken

esnaf, “Satılmadığı için fiyat
yükseltemiyoruz. Vatandaşı dü-
şünüyoruz alsınlar diye ama
yine alamıyorlar. Geçen seneye
göre özellikle son 4 ayda satış-
larımızda çok düşüş var. Nor-
malde her hafta mal almaya
gidiyordum artık 15 günde bir
gidiyorum. İşler yarı yarıya
düştü” dedi. Sakatat ürünleri
satan bir esnafta işlerin düşük-
lüğünden şikayet etti. Kendi
işini bırakıp asgari ücretle çalış-
mayı düşündüğünü belirten
esnaf, “Ürünler satılmıyor. Mil-
letin alım gücü yok ki gelsin”
diye konuştu.

“ÖNCEDEN 3 KİLOLUK, 
5 KİLOLUK BAL 

SATARDIK ŞİMDİ 250 
GRAMA KADAR 

DÜŞTÜK”

Bal satan bir esnafta vatan-
daşın alım gücünün olmama-
sından dolayı gramajları
düşürdüklerini dile getirdi. Pa-
zarın boş oluşundan da dert
yanan esnaf şunları kaydetti:
“Pazarda biz bizeyiz. Ürünleri
küçülttükçe küçültüyoruz. Ön-
ceden 3 kiloluk, 5 kiloluk bal
satardık şimdi 250 grama
kadar düştük.”

“ASGARİ ÜCRETE ZAM 
DEĞİL, İLK DEFA İNDİRİM 

YAPTILAR”
Cumhuriyet Halk Partisi’nin

30 bin liralık asgari ücret tekli-
fini hatırlatan Başevirgen, “İk-
tidarın açıkladığı rakam
ortada. Bugün asgari ücret 30
bin lira olsa, emekli maaşı 25
bin lira olsa esnafta para ka-
zanır. Vatandaşın alım gücü

artar ama dertleri alım gücü-
nün artması değil. Genel baş-
kanımızın dediği gibi geçim
olmazsa seçim olur. Zorlaya-
cağız. Pazar yerlerine iktidar
vekilleri gelebiliyor mu? Cum-
hur İttifakı’nın vekilleri pazar
yerinde dolaşabiliyor mu?”
diye sordu. Asgari ücretin Ara-
lık ayında 6-7 bin lira eridiğine
dikkat çeken Başevirgen, “As-
gari ücrete zam değil, ilk defa
indirim yaptılar. Emekli maaşı
2002’de asgari ücretin bir
buçuk katıydı. Asgari ücreti 22
bin lira yaptılar, emekli maaşı-
nın asgari ücretin bir buçuk
katı yani 33 bin lira olması
lazım. Çay simit hesabıyla gel-
mişlerdi, ‘parmağımda tek al-
yansla geldim’ diyordu. Şimdi
sarayın giderleri ortada” dedi.

Pazar fiyatları CHP’li vekili şaşırttı!

2025 yılına yüzde 11,54’lük
enflasyon farkı zammıyla giren
kamu çalışanları tepkili. Hürri-
yet Sağlık Sen Manisa İl Baş-
kanı Ergün Demir, geçim
sıkıntısına dikkat çekerek ek
zam ve vergi düzenlemesi talep
etti. Demir sağlık çalışanlarının
haklarının iyileştirilmesi için de
net mesajlar verdi.

Hürriyet Sağlık-Sen Manisa
İl Başkanı Ergün Demir, kamu
çalışanlarının ekonomik sıkıntı-
larına ilişkin yazılı bir açıklama
yaptı. TÜİK’in açıkladığı enflas-
yon oranlarını “gerçeklikten
uzak” olarak nitelendiren
Demir, yetkili sendikaların da
kamu çalışanlarını yalnız bırak-
tığını ifade etti. Kamu çalışanla-
rının maaşlarına sadece yüzde
11,54 oranında zam yapılma-

sını eleştiren Demir, geçim sı-
kıntısının kamu hizmetlerini de
olumsuz etkilediğini belirtti.

“YOKSULLUK SINIRI 
68 BİN TL, 

MAAŞ 43 BİN TL!”
Kamu çalışanlarının

ekonomik şartlarını
değerlendiren
Demir, yoksulluk
sınırının 68 bin
TL’ye ulaştığını
hatırlatarak,
en düşük
memur maa-
şının 43 bin
726 TL olma-
sını “kabul edi-
lemez”
bulduğunu vurgu-
ladı. Bu ekonomik ko-
şulların kamu çalışanlarını
açlığa ve sefalete sürüklediğini
ifade eden Demir, “Açlığa sefa-

lete mahkûm edilmiş bir kamu
çalışanından verimli hizmet
almak ne kadar akla yatkındır.”
dedi.

“SARI SENDİKALAR
MEMURLARI YÜZÜSTÜ 

BIRAKTI”
Demir, toplu söz-

leşme masasında
kamu çalışanla-
rının haklarının
savunulama-
dığını vurgula-
yarak yetkili
sendikayı
eleştirdi. “Yet-

kili ama etkisiz
sarı sendika,

kamu çalışanlarını
sefaletle yüz yüze

bıraktı” diyen Demir, bu
süreçte kamu çalışanlarının aç-
lığa mahkûm edildiğini ve ve-
rimli kamu hizmeti beklemenin

bu koşullarda mümkün olmadı-
ğını söyledi.

“VERGİ DİLİMLERİ VE 
NÖBET ÜCRETLERİ 
DÜZENLENMELİ”

Yalnızca maaşlara yapılan
zammın yeterli olmadığını belir-
ten Demir, kamu çalışanlarının
yılın daha üçüncü ayında yüzde
20’lik vergi dilimine girdiğini ve
bu durumun alınan zammın
büyük bir kısmını erittiğini söy-
ledi. 

Vergi oranlarının yüzde 15’e
sabitlenmesi gerektiğini vurgu-
layan Demir, şunları ekledi:
“Sağlık çalışanlarının nöbet üc-
retleri, verdikleri emeğin karşılı-
ğını yansıtmaktan çok uzak. Bu
ücretlerin en az iki katına çıka-
rılması gerekiyor. Ayrıca, giyim
yardımları da günümüz ekono-
mik koşullarına göre yeniden
düzenlenmelidir.” 

“TALEPLERİMİZİ 
GÖRMEZDEN 
GELMEYİN”

Taleplerin yerine getirilme-
mesi durumunda, iş bırakma
da dâhil olmak üzere yasal ze-
minde her türlü meşru protesto
hakkını kullanmaktan çekinme-
yeceklerini belirten Demir, hü-
kümete ve sendikalara şu
çağrıyı yaptı: “Bizi yönetenlere
bir kez daha sesleniyoruz: Ta-
leplerimize kayıtsız kalmayın.
Kamu çalışanlarını açlığa mah-
kûm etmeyin. Emeğimizin kar-
şılığını verin. Ayrıca, tüm
sendikaları ortak mücadeleye
davet ediyoruz. Ek zam talebi-
miz karşılanana kadar mücade-
lemiz sürecek. Kamu
çalışanlarını bu komik zamma
mahkûm eden sarı sendikalar-
dan istifaya davet ediyor, say-
gılarımızı sunuyoruz.”

Hürriyet Sağlık-Sen’den ek zam
ve vergi düzenlemesi çağrısı!

Hürriyet Sağlık-Sen’den ek zam
ve vergi düzenlemesi çağrısı!
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KOnYa Şeker'e bağlı Soma
Termik Santrali'nin bacaların-

dan çıkan küller hem çevre kir-
liliğine hem de insan sağlığına

zarar vermeye devam ediyor.
Somalı vatandaşlar özellikle
son 6-7 aydır santralin daha
fazla kül yağdırmaya devam et-
tiğini belirterek sağlıklarını tehli-
keye atan bu durumun biran
önce çözülmesini istedi.   

Manisa’nın Soma ilçesinde
özelleştirildikten sonra Konya
Şeker tarafından satın alınan
Soma Termik Santralinin baca-
larında filtre bulunmaması So-
ma'nın hem hava kalitesini hem
de vatandaşların sağlığını ciddi
anlamda tehdit etmeye başladı.
Bakanlık tarafından 2027 yılına
kadar bacalara filtre takılması
için uyarı yapılmasına ve sürekli
ceza kesilmesine rağmen filtre
takmayan santral, çevre kirlili-
ğine neden olurken, binlerce in-
sanın da sağlığını da tehdit
ediyor. Soma Termik Santralinin
bacalarından çıkan küllerden
en çok etkilenen yerlerin ba-
şında olan Soma İstasyon Ma-
hallesi sakinleri ise özellikle son
bir yıldır santralden çıkan küller
nedeniyle artık nefes almakta
zorluk çektiklerini belirtti. 

"saĞLIMIZ TEHLiKEDE" 
Soma'nın İstasyon Mahal-

lesinde taksi esnafı olan Serdar
Filiz, "Buradan çok şikayetçiyiz.
Külden dolayı. Her gün araba-
ların üzeri bir parmak kül olu-
yor. Santralin bacasından

buraya geliyor. Külleri tamamen
salıyorlar. Sağlığımız tehlikede.
Küllerden dolayı çok insan so-
lunum yolu gibi hatalıklarla mü-
cadele ediyor. Her türlü
hastalığı tetikliyor. Bacalar ya-
pıldığından beri böyle ama bu
aralar çok fazla eskiden bu
kadar salınmıyordu. Son 2 se-
nedir çok fazla kül salınıyor"
dedi. 

"DiLOVasI iLE aYnI 
DEVRanI YaŞIYORUZ" 
Mahalle esnaflarından

Mustafa Çam, "Balkonlara ça-
maşır bile serilmiyor. Sürekli
süpürge çekiyorum sürekli kül.
1990 senesinde bacalar ku-
ruldu o zamandan beri durum
böyle. Sürekli filtre takılacak
kapanacak diyorlar ama durum
hep aynı. Aynı Dilovası gibi.
Orada fabrikalardan pislik akı-
yor burada da kül yağıyor" şek-

linde konuştu. 
"sOn 6-7 aYDIR 

DaHa Da KÖTÜ" 
Bir diğer mahalle sakini

Ersan Acar ise şunları söyledi: 
"En büyük sıkıntılarımızdan

biri Soma santralden çıkan kül-
ler. Burası santrale en yakın
mahalle. İstasyon Mahallesi.
Hava sakin olduğu zaman kül-
ler hemen buraya yağıyor. Ara-
balarda, en büyük problem
kendi sağlığımızda. Nefes al-
makta zorluk çekiyoruz. Nefes
alırken genzimiz yanıyor. Bura-
larda astım ve kanser vakaları
çok fazla. Problemimiz çok
büyük. Soma'da yaşamak ger-
çekten çok zor. En büyük prob-
lemimiz bu santralden çıkan kül
problemi. Bu sene aşırı fazla.
Eskiden de oluyordu ama
arada oluyordu rüzgarla dağılı-
yordu. Bu sene çok fazla 6-7

aydan beridir sürekli oluyor. 2-3
günde bir çalışıyor bu bacalar
ve kapkara duman atıyor. Biz
burada yaşıyoruz, nefes al-
maya çalışıyoruz. Gece yatar-
ken genzimiz yanıyor nefes
alamıyoruz. Filtre mi takılacak
ne takılacaksa biran önce takıl-
sın. Bir çare bulunmasını istiyo-
ruz. Kül yağıyor. Balkona
çıkıyoruz tamamen kül, kap-
kara kül. Bu soba külü değil.
Santralden çıkan tamamen
zehir. Gerçekten çok şikayetçi-
yiz. Sağ olsun belediye başka-
nımız uğraşıyor ama onun da
gücü yetmiyor. Bunu büyükleri-
miz çözecek. Filtre mi takılacak
ne takılacaksa takılsın. Biz
Çevre Bakanlığını aradık, ceza
kesiliyormuş ama ceza da
buna çare değil. Bunun bir şe-
kilde çözülmesini istiyoruz."
iHa

Konya Şeker'e bağlı Soma Termik Santralinin filtresiz çalışması çevre kirliliğinin yanında insan sağlığını ciddi anlamda etkilemeye başladı 

Soma Termik Santrali zehir
saçmaya devam ediyor 
Soma Termik Santrali zehir
saçmaya devam ediyor 

YUnUsEMRE Çiftçi Malları
Koruma Başkanlığı işbirliği ile
ova yollarında bakım ve onarım
çalışmaları yapan Yunusemre
Belediyesi, ova yollarında bu-
dama yapılan ağaçları da ihti-

yaç sahiplerine yakacak olarak
ulaştırıyor.

Yunusemre Belediyesi ekip-
leri, kırsal mahallelerdeki ova
yollarında bakım ve onarım ça-
lışmalarını hız kesmeden sür-

dürüyor. Ekipler, kırsal mahalle-
lerde onlarca km’lik ova yolları
çalışması ile malzeme serimi
yaptı. Yunusemre Belediyesi ve
İlçe Çiftçi Malları Koruma Baş-
kanlığı işbirliği ile ova yollarında

bakım ve onarım çalışmalarının
yanı sıra budanan ağaçları ya-
kacak olarak ihtiyaç sahiplerine
ulaştırıyor. Çalışmalara ilişkin
bilgi veren Yunusemre Çiftçi
Malları Koruma Başkanı İbra-
him Dağdelen konuya ilişkin
yaptığı açıklamada, “Yunu-
semre Belediyemizin destekleri
ile ova yollarımızda çalışmaları-
mız sürüyor. Bu kapsamda on-
larca kilometre ova yolunda
trafiği engelleyici yabani ağaç-
larda budama çalışması yaptık.
Budanan ağaçlardan çıkan
odunlar da ihtiyaç sahiplerine
ulaştırılıyor. Çiftçimizin tarla ve
bağlarına ulaşımı kolaylaştırılır-
ken vatandaşımızın da evleri
ısınıyor. Desteklerinden dolayı
Yunusemre Belediye Başkanı-
mız Sayın Semih Balaban’a te-
şekkür ediyorum” dedi.

ÜRETiCiLER MEMnUn 
Çiftçilerin ulaşım kalitesinin

arttırıldığı çalışmada vatan-

daşların ısınma ihtiyaçları da
karşılanıyor. Yapılan çalışma
ile konforlu bir ova yoluna ka-
vuştuklarını belirten çiftçi
Mehmet Ali Bilgin, yapılan hiz-
metten duyduğu memnuniyeti
şu ifadelerle dile getirdi; “Ar-
pacık ovası çiftçilerinin yoğun
olarak kullandığı bir ova yolu-
muz var. Uzun zamandır ba-

kımsızdı. Sayın başkanlarımıza
sesimizi duydukları için teşek-
kür ediyorum. İmkansızlıklara
rağmen belediyemiz elinden
geleni yapıyor. Olmayan para-
larla bizlere bu hizmeti ulaştı-
ran başkanlarımıza teşekkür
ediyorum. Bu çalışmalar ile
bizler de mutlu oluyoruz.”
Haber merkezi

Yunusemre’nin kırsalında çalışmalar sürüyor

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Manisa Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (MASKİ) Genel
Müdürlüğü, atık su arıtma tes-
islerini mevzuata uygun olarak
kaliteli ve başarılı bir şekilde iş-
letmesi dolayısıyla Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığı’ndan 25 milyon lira
enerji teşviki almaya hak ka-
zandı.   

MASKİ’nin işlettiği atık su
arıtma tesislerine gelen evsel
atık sular, Avrupa standartla-

rında arıtılarak, deşarj limitle-
rine uygun şekilde alıcı ortam-
lara iletiliyor. Bu süreç, ekolojik
dengenin korunmasına önemli
katkı sağlıyor. MASKİ, 23
arıtma tesisinde yüksek stan-
dartlarla arıttığı atık sularla,
Gediz ve Bakırçay havzaları
gibi bölgenin önemli ekosis-
temlerini koruma misyonunu
sürdürüyor. MASKİ bu çalışma-
sıyla, atık su arıtma tesislerinde
kullanılan elektrik enerjisi gider-
lerinin bir kısmının Çevre, Şe-

hircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığı tarafından geri ödenme-
sine ilişkin usul ve esasları
içeren 2872 sayılı Çevre Kanu-
nu’nu kapsamında destek al-
maya hak kazandı. Kanun’un
“Atık Su Arıtma Tesislerinin
Teşvik Tedbirlerinden Fayda-
lanmasında Uyulacak Usul ve
Esaslara Dair Yönetmelik” hü-
kümlerini içiren 29. maddesi
uyarınca MASKİ, 2024 yılı içeri-
sinde başarılı, çevreci ve ve-
rimli bir şekilde işletilen atık su

arıtma tesisleri için 25 milyon
lira enerji teşvikinden yarar-
landı. 

“sU HaYaTTIR VE 
HaLKIn ORTaK MaLIDIR” 
Manisa Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Mimar Ferdi Zey-
rek, suyun sürdürülebilirliğine
verdikleri önemin altını çizerek,
“Su kaynaklarımızı korumak ve
verimli kullanmak, geleceğimi-
zin teminatı. Bir Damla Su, Ge-
leceğin Umudu, diyerek 2024
yılında ilkini gerçekleştirdiğimiz
‘Manisa Su Çalıştayı’, kentimi-
zin su politikalarında bir dönüm
noktası oldu. MASKİ Genel
Müdürlüğümüz, Gediz ve Ba-

kırçay havzalarını korumak ve
bereketli topraklarımızın sürdü-
rülebilirliğini sağlamak için atık
su arıtma tesislerimize yatırım
yapmaya devam ediyor. Bu ça-
lışmalarımız, sadece çevreyi
korumakla kalmıyor, aynı za-
manda kentimizi daha dirençli
ve sağlıklı bir geleceğe hazırlı-
yor. Su hayattır ve halkın ortak
malıdır. Hayat kaynağımıza hep
beraber sahip çıkacağız” diye
konuştu. 

“TEsisLERE YEniLERini 
EKLEMEK iÇin 
ÇaLIŞIYORUZ” 

Tesislere yenilerini ekle-
mek, mevcut tesislerin ikinci

kademelerini inşa etmek için
çalışmaları sürdürdüklerini be-
lirten Başkan Zeyrek, “Kenti-
mizin bereketli topraklarının
korunması için atık su arıtma
tesisleri büyük öneme sahip.
MASKİ Genel Müdürlüğümüz
bünyesinde bu konuya büyük
önem veriyoruz.

Bunun geri dönüşü olarak
da tesislerimiz için Bakanlığın
25 milyon TL’lik enerji teşvi-
kinden yararlandık. Kentimizi,
kalkındırmak ve dirençli hale
getirmek, temiz bir çevre ve
Manisa için aralıksız çalış-
maya devam edeceğiz” dedi.
iHa

MASKi’nin atık su arıtma tesislerine
25 milyon TL’lik enerji teşviki   
MASKi’nin atık su arıtma tesislerine
25 milyon TL’lik enerji teşviki   
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Burhan AKDEMİR

Burhan AKDEMİR

Burhan AKDEMİR

Cansu MERİÇ

ChP kontenjanından Ma-
nisa Milletvekili seçilen DEVA
Partisi üyesi Selma Aliye Kavaf,
partisinden istifa etti.

Cumhuriyet Halk Partisi
(CHP) kontenjanından Manisa
milletvekili olarak Türkiye
Büyük Millet Meclisi’ne
(TBMM) giren DEVA Partisi
üyesi Selma Aliye Kavaf, parti-
sinden istifa ettiğini açıkladı. Bu
gelişme, hem CHP hem de
DEVA Partisi cephesinde tartış-
malara yol açtı.

Kemal Kılıçdaroğlu’nun li-
derliğinde oluşturulan Millet İtti-
fakı kapsamında CHP

listelerinden seçime giren
DEVA Partisi üyeleri, ittifakın bi-
leşeni olarak görülüyordu.
Ancak Kavaf’ın istifası, AK Par-
ti’ye geçiş konusunda soru işa-
retlerini de akıllara getirdi.

SoSYal mEDYaDan 
aÇıKlama YaPTı

Partisinden istifa eden
Selma Aliye Kavaf, sosyal
medya hesabından yaptığı
açıklamada şöyle dedi: 

“Kurucusu olmaktan gurur
duyduğum ve dört yıldır büyük
bir özveriyle emek verdiğim
DEVA Partisi’nin, kendi kimli-
ğini koruyarak ve kendi potan-
siyelini kullanarak yoluna
devam etmesi gerektiğine ina-

nıyordum. 
Ancak, gelinen noktada

parti yönetimi; çatı grup ve çatı
parti organizasyonu içerisinde
yer almaya karar verdi. Parti
yönetiminin almış olduğu bu
karar neticesinde ben de kendi
adıma bir değerlendirme
yapma gereği duydum.

Çatı parti yapılanması süre-
cine zarar vermemek, herhangi
bir spekülasyona yol açmamak
ve yürütülen çalışmalara gölge
düşürmemek adına, istifa kara-
rımı çatı parti çalışmalarının ol-
gunlaştığı bu döneme
bırakmayı uygun gördüm. Bu
tercihim, sürecin objektif ilerle-
mesine olan saygımın bir gös-

tergesidir.
Bugün itibarıyla DEVA Parti-

si’nden istifa ettiğimi kamuoyu-
nun bilgisine sunuyorum.
Siyasi yolculuğuma, çatı grup
ve çatı parti yapısının dışında,
inandığım değerler ve hedefler
doğrultusunda devam edece-
ğim.

Bu süreçte DEVA Partisi’ne
emek veren tüm yol arkadaşla-
rıma teşekkür ediyor, ülkemizin
demokrasi mücadelesine katkı
sunan herkese başarılar diliyo-
rum. 

Dostluğun ve ortak müca-
dele duygusunun her zaman
baki kalacağına olan inancımı
paylaşmak isterim.”

Selma Aliye Kavaf partisinden istifa etti! 

Salİhlİ Belediyesi, Ocak
ayı meclis toplantısında, Sinan
Ateş ve Narin Güran'ın anısını
yaşatmak adına şehirdeki
bazı parklara adlarını
verme kararı aldı.

Salihli Beledi-
yesi Ocak ayı
olağan meclis
toplantısı, Bele-
diye Başkanı
Mazlum Nur-
lu'nun başkanlı-
ğında
gerçekleştirildi. Top-
lantıda, Salihli'deki çe-
şitli parklara anlamlı isimler
verilmesi kararı alındı.

Salİhlİ'DE narİn 
GÜran VE Sİnan 
aTEŞ'İn İSİmlErİ 

YaŞaTılaCaK
Alınan kararlar doğrultu-
sunda, canice katledilen

Narin Güran ve
uğradığı sui-

kast so-
nucu
hayatını
kaybe-
den
Doç. Dr.

Sinan
Ateş’in isim-

leri, Salihli'nin
Kurtuluş Mahallesi'nde

bulunan iki parkta ölümsüzleş-
tirilecek. Narin Güran'ın ismi,

Gökçepınar Caddesi üzerinde
yapılacak 965 metrekarelik
parka, Doç. Dr. Sinan Ateş'ın
ismi ise Kurtuluş Mahallesi 222
Sokak'ın üzerinde yapılacak 4

bin 14 metrekarelik
park alanına veri-

lecek.
Meclis

toplantısında
ayrıca, te-
rörle müca-
delede şehit
olan Hüseyin

Özdemir, Tarık
Daşar ve Sedat

Yiğen'in isimleri-
nin de şehrin farklı

mahallelerindeki parklara veril-
mesi kararlaştırıldı.

Salihli’de Sinan Ateş ve Narin Güran isimleri yaşatılacak

Soma Belediye Başkanı
Sercan Okur, Ocak ayı rutin
“Muhtarlar Toplantısı”nı ger-
çekleştirdi. 

Toplantıda, mahallelerin ihti-
yaçları ve talepleri detaylı bir

şekilde ele alınırken, önceki
toplantıda dile getirilen taleple-
rin ne kadarının karşılandığı da
değerlendirildi.

mahallElErİn 
TalEPlErİ maSaYa 

YaTırılDı
Toplantıda, mahallelerin alt-

yapı, güvenlik ve sosyal hiz-
metlerle ilgili talepleri gündeme
geldi. Muhtarlar, vatandaşları-
nın beklentilerini ileterek, ma-
hallelerinin gelişimine katkı
sağlayacak çözüm önerilerini
Başkan Okur’a sundu.

Başkan Okur, mahallelerin

daha iyi hizmet alabilmesi için
yapılması gereken çalışmalar
hakkında muhtarlarla fikir alış-
verişinde bulundu.

GEÇmİŞ ToPlanTı 
TalEPlErİ 

DEĞErlEnDİrİlDİ
Bir önceki toplantıda dile

getirilen taleplerin ne ölçüde

yerine getirildiği de masaya
yatırıldı. 

Başkan Okur, bu taleplerin
büyük kısmının yerine getirildi-
ğini, geri kalan kısmın ise hızla
çözüme kavuşturulacağını be-
lirtti.

Toplantının sonunda Baş-
kan Sercan Okur, katılım sağ-

layan muhtarlara teşekkür etti.
Başkan Okur, “Vatandaşlarımı-
zın beklentilerini karşılamak
için muhtarlarımızla uyum
içinde çalışmaya devam edi-
yoruz. 

Toplantımıza katkı sağla-
yan tüm muhtarlarımıza teşek-
kür ederiz” dedi.

Soma Belediye Başkanı Sercan Okur, Ocak ayı “Muhtarlar Toplantısı”nı gerçekleştirerek, merkez ve kırsal mahalle muhtarlarıyla bir araya geldi

Başkan Okur muhtarlarla bir araya geldi

Saruhanlı Ülkü Ocakları
Başkanı Sadullah Kılınç ve yö-
netimi, Saruhanlı Belediye Baş-
kanı Ekrem Cıllı’yı ziyaret etti.

Saruhanlı Ülkü Ocakları
Başkanı Sadullah Kılınç ve yö-
netimi, Belediye Başkanı
Ekrem Cıllı’yı makamında ziya-

ret etti.  Başkan Cıllı, ziyaretten
duyduğu memnuniyeti dile ge-
tirerek, Saruhanlı için yapılabi-
lecek ortak projeler üzerinde
fikir alışverişi yapıldığını belirtti. 

Ziyaret, karşılıklı sohbet ve
önerilerle son buldu. Başkan
Cıllı, misafirlerine tekrar teşek-
kür ederek, ilçeye olan katkıla-
rını sürdürmelerini temenni etti.

Saruhanlı Ülkü Ocakları’ndan Başkan Cıllı’ya ziyaret

Tarım ve Orman Bakanlığı Devlet Su İşleri
Genel Müdürlüğü tarafından Demirci’de baraj
ve gölet yatırımları hızla sürerken, Demirci Be-
lediye Başkanı Erkan Kara ilçedeki çiftçilere
büyük bir müjde verdi. Sayık Barajı’nın sulama
hattı döşeme ihalesinin 21 Ocak 2025 tari-
hinde yapılacağını duyurdu.

21 Ocak’ta yapılacak ihale, bölgedeki çift-
çilere büyük fayda sağlayacak. Sayık Barajı,
tamamlanarak su tutmaya başladı ve 590 bin
metreküplük su depolama kapasitesi ile 960

dekar araziyi sulamak için kullanılacak. Baş-
kan Kara, çiftçilere yönelik bu önemli yatırımı
hayata geçirmek için çalışmaların sürdüğünü
belirtti.

Başkan Kara yaptığı açıklamada şu ifade-
leri kullandı: “Sayık Barajımızdan yörede arazi-
leri bulunan, barajdan faydalanacak üreticinin
tarlalarına kadar suyun ulaşması için yapılacak
olan su hattı döşeme ihalesi 25 Ocak’ta yapı-
lacak. Çiftçilerimize hayırlı olsun. İlçemizde ya-
pımı devam eden ve yapılacak olan baraj ve
gölet yatırımlarını Tarım ve Orman Bakanlığı-
mız nezdinde takibini sürdürüyoruz.”

Başkan Kara’dan çiftçilere müjde:
Sayık Barajı’nın ihalesi 21 Ocak’ta!

Didem ALTINAY
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SAYFA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 1200 TL
Yıllık   : 1800 TL ZAYi iLANI: 500 TL

Yerel süreli yayın

: Burhan AKDEMİR
: Didem ALTINAY

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 2500 TL   + KDV 4000 TL  +KDV
YARIM 5000 TL   + KDV 7000 TL + KDV
TAM 7500 TL   + KDV     12000 TL + KDV

SÜRMANŞET
4500 TL + KDV
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*1 Ocak 2025 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

isTanbul Sanayi Odası
(İSO) Türkiye İmalat Sektörü İh-
racat İklimi Endeksi aralık
ayında 50,9 oldu.

Türkiye imalat sektörünün
ana ihracat pazarlarındaki faali-
yet koşullarını ölçen İSO Tür-
kiye İmalat Sektörü İhracat
İklimi Endeksi'nin Aralık 2024
sonuçları açıklandı.

Endekste eşik değer olan
50’nin üzerinde ölçülen tüm ra-
kamlar ihracat ikliminde iyileş-
meye, 50’nin altındaki değerler
ise bozulmaya işaret ediyor.

Kasımda 50,6 olan İstanbul
Sanayi Odası Türkiye İmalat
Sektörü İhracat İklimi Endeksi,
aralıkta 50,9’a yükseldi.

Geçen yılın son ayındaki
pozitif rakamla birlikte ihracat
pazarlarındaki talep koşulları
yılın tamamında iyileşme sergi-
lemiş oldu. Aralıktaki iyileşme
ılımlı olmakla birlikte kasım
ayına göre daha belirgin dü-
zeyde gerçekleşti.

Aralık ayında PMI anketi

kapsamında takip edilen tüm
ülkeler içerisinde en hızlı eko-
nomik büyüme oranları Orta
Doğu’da gözlemlendi. En güçlü
üretim artışının yaşandığı Suudi
Arabistan’ın hemen ardından,
genişleme hızının sekiz aylık
zirveye ulaştığı Birleşik Arap
Emirlikleri (BAE) ikinci sırada
yer aldı.

ABD’de ekonomik aktivite
keskin şekilde arttı. Kuveyt’te
üretim hızlı bir şekilde artarken,
Katar'daki artış nispeten ılımlı
düzeyde gerçekleşti. Mısır ve
Lübnan’da ise ekonomik akti-
vite daralma gösterdi. Bu altı
ekonominin toplamı Türkiye'nin
imalat sanayi ihracatının yakla-
şık yüzde 7’sini oluşturuyor.

abd’de keskin üreTim 
arTışı, avrupa’da 

karmaşık 
performans izlendi

İmalat sektörünün ihracat
pazarındaki payı yüzde 6 olan
ABD’de ise ekonomik aktivite
aralıkta keskin bir artış kaydetti.

Bu ülkede büyüme üst üste
üçüncü ay ivme kazanarak
Nisan 2022'den bu yana en
yüksek hıza ulaştı.

Avrupa ekonomilerinde ise
daha karmaşık bir performans
dikkati çekti. İngiltere, İspanya,
İrlanda, Yunanistan, Kazakistan
ve Rusya'da büyüme kaydedi-
lirken, İspanya ve Yunanis-
tan'da genişleme yılın son
ayında hız kazandı.

Buna karşılık Almanya,
Fransa, İtalya, Hollanda, Ro-
manya, Avusturya, Polonya ve
Çekya’nın üretim hacimlerinde
düşüş gözlemlendi. Aralık
ayında PMI verilerinin açıklan-
dığı ülkeler içerisinde imalat sa-
nayi üretiminin en sert daraldığı
ülke ise Avusturya oldu.

asya’da HindisTan 
güçlü büyüme 

eğilimini korudu
Aralıkta Çin ve Brezilya’da

ekonomik aktivite ılımlı artış
gösterirken Hindistan güçlü bü-
yüme eğilimini korudu. Hindis-

tan, en hızlı genişlemenin kay-
dedildiği ülkeler arasında Suudi
Arabistan ve BAE’nin ardından
üçüncü sırada yer aldı.

Açıklamada görüşlerine yer
verilen S&P Global Market Intel-
ligence Ekonomi Direktörü An-
drew Harker, Türk imalatçılarının
ihracat ikliminin 2024 yılının ta-
mamında iyileşme kaydettiğini

belirterek, bu olumlu genel tablo
içerisinde, dünyanın farklı böl-
gelerinde birbiriyle oldukça çeli-
şen eğilimlerin yer aldığını
kaydetti.

Harker, Orta Doğu bölgesi-
nin yıl boyunca büyümenin
önemli kaynaklarından biri oldu-
ğunu ve ABD'de de özellikle
2024'ün ikinci yarısında pozitif

bir performans izlendiğine işaret
ederek, "Buna karşılık Avro Böl-
gesi’nde talep çok daha kırılgan
seyretti ve özellikle bazı ülkeler
son derece belirgin zayıflık ser-
giledi. Türk firmaları, 2025 yılına
kilit ticaret pazarlarında daha
dengeli bir talep ortamı görmeyi
ümit ederek başlıyor." ifadelerini
kullandı. aa

İSO Türkiye İhracat İklimi Endeksi
aralıkta 50,9’a yükseldi
İSO Türkiye İhracat İklimi Endeksi
aralıkta 50,9’a yükseldi

Türk somonu ihracatı 2024'te 498 milyon doları buldu
iç sularda kurulu çiftliklerde

belli ağırlığa ulaştıktan sonra
Karadeniz'deki kafeslere aktarı-
larak yetiştirilen Türk somonu,
geçen yıl 46 ülkede alıcı buldu.

Türkiye'nin somon ihracatı
2024'te bir önceki yıla kıyasla
yüzde 26 artarak 497 milyon
968 bin 66 dolar oldu.

AA muhabirinin, Doğu Kara-
deniz İhracatçılar Birliği (DKİB)
verilerinden derlediği bilgiye
göre, iç sulardaki kurulu çiftlik-
lerde belli ağırlığa ulaştıktan
sonra Karadeniz'deki kafeslere
aktarılarak yetiştirilen Türk so-
monunda 2023'te 396 milyon
294 bin 502 dolar olan ihracat,
2024'te 497 milyon 968 bin 66
dolara yükseldi.

Miktar bazındaki ihracat ise
63 bin 158 tondan 78 bin 76
tona çıktı. Böylece, geçen yıl
yapılan ihracat, önceki yıla kı-
yasla miktarda yüzde 24, de-
ğerde yüzde 26 arttı.

Rusya'ya yapılan ihracattan

elde edilen gelir yüzde 53 artış
gösterdi Türkiye'den geçen yıl,
Rusya Federasyonu başta
olmak üzere 46 ülkeye Türk so-
monu satıldı.

Rusya Federasyonu'na

2024'te, 58 bin 342 ton karşılığı
355 milyon 685 bin 203 dolarlık
somon ihraç edildi. 2023'te ise
Rusya'ya 41 bin 461 ton karşı-
lığı 231 milyon 958 bin 984 do-
larlık ihracat yapılmıştı.

Böylece, Rusya Federasyo-
nu'na yapılan somon ihracatı
önceki yıla göre miktarda
yüzde 41, değerde yüzde 53
arttı.

Rusya Federasyonu'nu 35

milyon 761 bin 152 dolarla Al-
manya, 26 milyon 565 bin 457
dolarla Vietnam takip etti.

Doğu Karadeniz'den geçen
yıl Rusya Federasyonu başta
olmak üzere 21 ülkeye 30 bin
971 ton karşılığı 191 milyon
455 bin 378 dolarlık somon
ihraç edildi.

Bölgeden 2023'te ise 26 bin
702 ton karşılığı 157 milyon
898 bin 12 dolarlık somon ihraç
edilmişti. Bu kapsamda, geçen
yıl yapılan somon ihracatı ön-
ceki yıla göre miktarda yüzde
16, değerde de yüzde 21 arttı.

"ispanya, çin ve 
Japonya'da fuarlara 

kaTılmayı 
planlıyoruz"

DKİB Su Ürünleri Sektör
Komitesi Başkanı İsmail
Kobya, AA muhabirine, Türk
somonunun bölge ve ülke eko-
nomisi için önemli bir ürün ol-
duğunu söyledi.

Ülke genelinde 500 milyar

dolara yaklaşan Türk somonu
ihracatı gerçekleştirildiğini belir-
ten Kobya, "Bu rakamın yakla-
şık yüzde 40'ı da bölgemizden
ihraç ediliyor. Hem ülke geneli
hem bölgemizden gerçekleşti-
rilen Türk somonu ihracatında
artış oranları yüzleri güldürüyor
ancak potansiyelimiz çok daha
yüksek." dedi.

Kobya, potansiyeli daha da
artırmak için büyük bir özve-
riyle çalıştıklarını vurgulayarak,
şu değerlendirmede bulundu:

"Gelenekselleşen Rusya
pazarımız var ama DKİB olarak
amacımız fuar katılımları ve ti-
caret heyetleriyle ABD, AB ve
Uzak Doğu pazarlarını da gele-
neksel pazarlarımız haline geti-
rebilmek. Bu amaçla İspanya,
Çin ve Japonya'da fuarlara ka-
tılmayı planlıyoruz. Farklı ülke-
lere yapılacak teknik inceleme
gezileriyle de Türk somonunun
katma değerini artırma yolunda
önemli adımlar atacağız." aa

2024'te 100 bine yakın elektrikli otomobil satıldı
Türkiye’de 2024 yı-

lında "tam elektrikli" oto-
mobil satışları yüzde 51,7
artarak toplam 99 bin 489
adede ulaşıp, pazar payını
yüzde 6,8’den yüzde
10,1’e yükseltti.

AA muhabirinin Oto-
motiv Distribütörleri ve
Mobilite Derneği (ODMD)
verilerinden derlediği bil-
giye göre, Türkiye'de sıfır
otomobil ve hafif ticari
araç satışları 2024'te ön-
ceki yıla göre yüzde 0,5
artarak 1 milyon 238 bin
509 adede ulaşırken, bu
alanda tüm zamanların yıl-
lık rekoru kırıldı.

Otomobil satışları,
ocak-aralık döneminde
önceki yıla göre yüzde 1,3
artarak 980 bin 341, hafif
ticari araç pazarı ise
yüzde 2,7 azalarak 258
bin 168 adet oldu.

Ocak-aralık döne-
minde, "tam elektrikli"
otomobil satış adedi
yüzde 51,7 artışla 99 bin
489 oldu. Tam elektrikli
otomobillerin toplam sa-
tışlar içindeki payı önceki
yılın aynı dönemine kı-
yasla yüzde 6,8'den
yüzde 10,1'e, hibrit oto-

mobillerin payı ise yüzde
11,1'den 18,8'e yükseldi.

"Tam elektrikli", "uzatıl-
mış menzil elektrikli" ve
"hibrit" araçlar ele alındı-
ğında, toplam pazarın
yüzde 29,5'inin içinde
elektrikli motor da bulu-
nan araçlardan oluştuğu
görüldü.

T10X en yakın 
rakibine yaklaşık 

19 bin fark aTTı
ODMD verilerine göre

Togg, 2024'ü elektrikli
otomobil pazarında lider
olarak tamamladı.

Togg, yılın tamamında
30 bin 93 adetlik satışla
en yakın rakibine 18 bin
559 adet fark attı. Bu dö-
nemde Togg'un elektrikli
otomobil pazar payı yüzde
30 olarak kayıtlara geçti.
Böylece yaklaşık satılan
her 3 elektrikli otomobil-
den birinde Togg logosu
yer aldı.

en fazla saTılan 
elekTrikli 
markalar

Elektrikli otomobil sa-
tışlarına marka bazlı ba-
kıldığında ocak-aralık
döneminde Togg'u 11 bin
534 adetle Tesla ve 10

bin 173 adetle BMW
takip etti.

Mercedes-Benz 5 bin
164 adetle dördüncü ve 4
bin 708 adetle KG Mobi-
lity (Ssangyong) beşinci
olarak sıralandı.

Model bazlı ele alındı-
ğında ise söz konusu dö-
nemde satış sıralaması,
Togg T10X, Tesla Model
Y, KG Mobility Torres,
BMW X1 ve MINI countr-
yman şeklinde gerçek-
leşti.

Aralık ayında satılan

her 10 otomobilden yak-
laşık 2'si elektrikli oldu

Aralık ayında toplam
134 bin 811 adet otomo-
bil satılırken, bu dö-
nemde elektrikli otomobil
satışları yüzde 91,3 ar-
tışla 21 bin 598 adede
ulaştı ve pazar payını
yüzde 16'ya yükseltti.
Böylece, aralık ayında
satılan 10 sıfır otomobil-
den yaklaşık 2'si elektrik
oldu.

Yılı lider olarak kapa-
tan Togg T10X, aralıkta

elektrikli otomobil satışla-
rında yüzde 26 payla yine
lider oldu.

Diğer yandan aralık
ayına bakıldığında, 21 bin
598 adetlik tam elektrikli
otomobil pazarında Togg
5 bin 789 satışla birinci,
Tesla 2 bin 307 satışla
ikinci ve BMW 2 bin 140
satışla üçüncü oldu.
MINI, 706 satışla dör-
düncü sırada yer alırken,
Mercedes-Benz 632 sa-
tışla beşinci sırada ko-
numlandı. aa
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Bugün, hedeflerinizi netleştirip uzun vadeli planlar ya-
parak, profesyonel alanda güçlü adımlar atabilirsiniz.
Sorumluluklarınız artabilir, ancak iyi bir planlama ile ba-
şarıyı yakalayabilirsiniz.

Eğitim, seyahat veya iş bağlantılarınızla ilgili yeni fır-
satlar gündeme gelebilir.  Farklı kültürlerle iletişim
kurarak bakış açınızı genişletmek için ideal bir dö-
nemdesiniz.

Finansal konular ve ortak paylaşılan kaynaklar gündeme gele-
bilir, bütçenizi gözden geçirip kaynaklarınızı verimli kullan-
maya başlayabilirsiniz. Borç ödemesi ya da iş ortaklıklarındaki
düzenlemeler için disiplinli adımlar atabilirsiniz. 

İkili ilişkilerde ciddi ve yapıcı bir iletişim kurabilirsiniz. Bu dönem,
ortak hedefler belirleyip ilişkilerinizi ileriye taşıma fırsatı sunuyor.
İletişimde net ve sabırlı olmanız, uzun vadeli ilişki hedeflerinizi
netleştirmenize yardımcı olabilir.

Günlük rutininizi düzenlemek ve sağlık konularına daha
bilinçli yaklaşmak için ideal bir dönem. İş arkadaşları-
nızla güçlü bir iletişim kurarak, küçük adımlarla büyük
ilerlemeler kaydedebilirsiniz.

Yaratıcılığınız ve hobileriniz ön plana çıkarken, kendi-
nizi ifade etme yollarını yeniden keşfedebilirsiniz. Aşk
hayatınızda daha derin sohbetler yapabilir ve yeni
ilişki fırsatları ile karşılaşabilirsiniz. 

Ev, aile ve geçmişle ilgili konular ön plana çıkıyor; aile bi-
reyleriyle vakit geçirebilir ve geleceğe yönelik planlar ya-
pabilirsiniz. Evdeki düzeni sağlamak, taşınma ya da
yenileme gibi konularla ilgilenebilirsiniz. 

Yakın çevrenizle olan iletişiminiz artabilir, bu dönemi
eğitim ve kısa seyahatler için verimli bir şekilde kulla-
nabilirsiniz. Yazı işleri, sunumlar ya da belgeler üze-
rinde çalışmak için uygun bir zaman.

Maddi konulara odaklanarak, bütçenizi gözden
geçirebilir ve harcamalarınızı daha iyi planlayabi-
lirsiniz. Yeni gelir kaynakları arayışı ve mevcut işi-
nizde verimlilik artırma fırsatları oluşabilir. 

Kişisel hedeflerinize odaklanarak, güçlü bir
iletişim kurabilir ve önemli kararlar alabilirsi-
niz. Dış görünüşünüzü ve imajınızı gözden
geçirerek özgüveninizi artırabilirsiniz. 

Geçmişi gözden geçirip, ileriye yönelik planlar
yapmak için ideal bir süreçtir. Sağlık ve zihinsel
yorgunluk konusunda dikkatli olmak, dinlenmeye
özen göstermek önemlidir.

Yeni bağlantılar kurabilir ve grup projelerinde
yer alarak başarı elde edebilirsiniz. Hedeflerinizi
netleştirerek, çevrenizdeki kişilerle işbirliği yapa-
rak somut adımlar atabilirsiniz.

Herakleia Antik Kenti'ndeki kazılarda 
çıkarılan eserlerde pati izlerine rastlandı

muğlA'nın Milas ilçesindeki Herakleia Antik
Kenti'ndeki kazılarda gün ışığına çıkarılan eserler-
den bazılarının üzerinde pati izlerine rastlandı.

Kapıkırı Mahallesi'ndeki antik kentte 4 yıl önce
başlayan kazı çalışması, Prof. Dr. Zeliha Gider Bü-
yüközer'in bilimsel danışmanlığında 12 ay kesintisiz
sürüyor.

Günümüze ulaşan tarihi yapılarıyla turistlerin
yeni rotası haline gelen Herakleia Antik Kenti, gün
ışığına çıkarılan eserleriyle de yüzlerce yıl öncesi
yaşama ilişkin ipuçları veriyor.

Kazılarda gün ışığına çıkarılan figürlü mozaik,
kandil, pati izi olan tuğlalar ve insan yanına gömülü
hayvan iskeletlerinin olduğu mezarlar, 2 bin yıl önce
Herakleia'da yaşayanların hayvan ve doğa sevgi-
sine dair gösterge olarak değerlendiriliyor.

Latmos ve Herakleia Kazısı Başkanı Prof. Dr. Ze-
liha Gider Büyüközer, AA muhabirine, Herakleia'nın
ve çevresindeki Latmos coğrafyasının 500 milyon
yıllık jeolojik geçmişiyle ve doğal peyzajıyla olağan-
üstü olduğunu söyledi.

Herakleialıların yapıları inşa ederken tahrip et-
medikleri doğayı son derece verimli kullandıklarını
ifade eden Büyüközer, "Arkeolojik kazılar, Herakle-
ialıların doğa ile iç içe yaşadıklarını, hayvanları ya-
şamlarının ayrılmaz bir parçası olarak kabul
ettiklerini ve bu sevgiyi sanatla, ritüellerle ortaya
koyduklarını gösteriyor. Doğal sağlam kayaçları bi-
nalarının bir parçası haline getiren bu antik halk,
aynı zamanda çevreyle uyumlu, dayanıklı yapılar
inşa etmiş. Antik kentteki bu yapılar doğayla uyum
içinde bir yaşam sürüldüğünün en büyük gösterge-
sidir." diye konuştu.

Herakleia'da 2022 yılındaki kazılarda, güney He-
lenistik kule yanındaki mezarlıkta insan yanına gö-
mülü köpeğe rastladıklarını anlatan Büyüközer, "Bu,
Herakleialıların evcil hayvanlarına verdiği önemin bir
yansıması. Bireylerin öbür dünyada da köpekleriyle
birlikte olmayı tercih etmeleri, köpeklerin ne kadar
değerli olduğunu ve onlarla kurdukları bağın ne
kadar güçlü olduğunu gösteriyor. Yine kazılarda
Roma hamamındaki pek çok kiremit tuğlanın üze-
rinde köpeklere ait pati izlerine rastladık." ifadelerini
kullandı.

Yaklaşık 2 bin yıllık pati izlerinin tuğlaların kalıp-
lara döküldükten sonra güneş altında kurutulmak
üzere açık alanda serildiği sırada evcil hayvanların
tuğlaların üzerine basmasıyla oluştuğunu anlatan
Büyüközer, pati izlerinin Herakleialıların hayvanları
ne kadar çok sevdiğini ve onlarla iç içe bir yaşam
sürdüklerini kanıtladığını belirtti.

Tarihi yapılarda ortaya çıkarılan mozaiklerde
farklı hayvan figürlerinin dikkati çektiğini ifade eden
Büyüközer, şöyle konuştu:

"Kazılarda ele geçirilen görseller, Herakleialıların
çevrelerindeki hayvanları ne kadar iyi tanıdığını ve
onlara olan ilgilerini bir kez daha ön plana çıkardı-
ğını görüyoruz. Bitkisel bezekler ve hayvan figürleri-
nin sıkça yer aldığı seramikler ve kandiller de bu
halkın doğaya ve hayvanlara olan sevgisini göste-
ren bir diğer önemli buluntu. Herakleialıların, yaşa-
dıkları doğayı ve hayvanları sadece yaşam
alanlarının bir parçası olarak görmekle kalmayıp,
doğayı ve hayvanları sanatla da taçlandırdıkları gö-
rülüyor." AA

Geçtİğİmİz günlerde
hayatını kaybeden usta
sanatçı Ferdi Tayfur için
Manisa'da lokma hayrı
düzenlendi.  

Şehzadeler ilçesi 15
Temmuz Demokrasi Mey-
danı'ndaki etkinlikte va-
tandaşlar bir yandan Ferdi
Tayfur'un şarkılarını dinler-
ken bir taraftan da lokma-
larını alıp dualar etti.
Etkinliği organize eden
eski siyasetçi ve iş adam-
larından Ziraat Mühendisi
Şenol Özkaya, "Bugün
Manisa adına çok etkili bir
etkinlik yaptığımızı düşü-
nüyorum. Tüm Manisalıla-
rın çok sevdiği rahmetli
Ferdi Tayfur'u, Ferdi ağa-
beyimizi bugün Mani-
sa'dan analım dedik.
Şöyle ki Ferdi Tayfur, rah-
metli Manisa'da büyüğün-
den küçüğüne, yaşı kaç
olursa olsun, ister bizim
yaşlarımızda 50-55 yaşla-
rında ister 70 yaşında ister
yeni yetişen 20 yaşında
gençler. Bu şarkılarla ta-

nışmalı. Gençler bu şarkı-
ları tanımalı. Ferdi Tayfur
evet ebediyete uğurlanmış
olabilir. Ama ölümsüz bir
sanatçı olduğunu bütün
toplum olarak bilmeliyiz.
Onun şarkıları, her top-
lumu ilgilendiriyordu. Her
ruha dokunuyordu. Ayrıca
kendi karakteri, insanlığı
olmasıyla da tüm topluma
örnek bir sanatçıdır. Ken-
disi 9 tane altın plak ödülü
almış. Sayısız, yüzün üze-
rinde söz bestesi olan, sa-
yısız filmlerde oynayan,
aynı zamanda kitap yazan,
çok değerli bir Türk sanat-
çısıdır. Biz burada neyi
yapmaya çalıştık? Cena-
zesi çok kalabalıktı. Gide-
meyen arkadaşlarımızla,
gidemeyen yürekten onu
canı pahasına sevenleri
var ve bunlar eğitimli, eği-
timsiz, her kültürde insan-
lar var. Ama özellikle
sanayide çalışan insanları-
mız var. Gençlerimiz var.
Onlar bir işle meşgul olur-
ken Ferdi Tayfur'un şarkı-

larıyla o işe motivasyon
oldu. İnanın benim tanıdı-
ğım çevrede o kadar in-
sanlar cenazeye gitmek
istedi ki gidemedi. Ben de
onları bir söz vermiştim.
Yapacağımız bir etkinlikle
dedim buyurun gelin. Biz
de burada anarız, Fatiha
okuruz. Onun çok güzel
her ruha dokunan şarkıla-
rını dinleriz. Böyle bir et-
kinliği düşündük. İnşallah
bunun arkası gelir. Her
şeyden önce biz Manisalı-
lar olarak bu sanatçıları-
mızı yaşatmamız lazım.
Aynı şekilde rahmetli olan
Müslüm Gürses'i, o da
çok değerli. Burada bütün

ebediyete uğurlanmış de-
ğerlerimizi anmak istiyo-
rum. Böyle bir etkinliğimiz
oldu" dedi. 

Elinde sanatçının fo-
toğraflarıyla 'Ferdi Baba'
tezahüratı yapan Cemil
Akkan, "Babalar ölmez.
Ferdi Baba, Müslüm Baba
bunlar bir daha Türkiye'ye
gelmeyecek sanatçılardır.
Bunları yeri doldurulmaz.
Manisa doğumluyum. Biz
bu mirası babalarımızdan
aldık çocuklarımıza bıra-
kacağız. Yer doldurulama-
yacak bir sanatçıydı. Allah
gani gani rahmet eylesin.
Nur içinde yatsın" diye ko-
nuştu. 

Ferdi Tayfur'un tüm
şarkılarını albümlerine ve
çıktığı yıla kadar ezbere
bilen bir başka Ferdi Tay-
fur hayranı Hasan Hora-
sancıoğlu ise,
"Çocukluğumdan beri din-
liyorum. Plakları var. 1995
yılında hayranlığım başladı
ve devam ediyor. Cenaze-
sine gidemedim ama gön-
lüm oradaydı. O yüzden
buraya geldim. İnşallah
mezarını ziyarete gidece-
ğim. Bir daha böyle sa-
natçı gelmez. 30 yıldan
fazladır dinliyorum onun
gibisi gelmedi gelmez de.
Büyük bir değerimizdi o
da gitti" dedi.  İHA

Ferdi Tayfur hayranları
lokma hayrı yaptı

Ferdi Tayfur hayranları
lokma hayrı yaptı

AyAsofyA Camii, Ka-
riye Camii, Topkapı Sarayı
ve Tokyo Camii gibi birçok
tarihi ve önemli mabedin
halılarının üretildiği Mani-
sa'nın Demirci ilçesi, Suri-
ye'nin başkenti Şam'da
bulunan Emevi Camii'nin
halılarını dokumaya talip
oldu.  

Türkiye’de cami ve
otel halıcılığında önemli bir
merkez olan Manisa'nın
Demirci ilçesi, Şam'da bu-
lunan Emevi Camii'nin ha-
lılarını ücretsiz olarak

üretip döşemek istiyor.
Demirci Belediyesi ile ilçe-
deki köklü halı firmalarının
desteğiyle üretilecek halı-
ların nakliye ve döşeme iş-
lemi de gönüllü olarak
yapılacak. Yüzde yüz yün
olarak Demirci'de doku-
nan halılar; Ayasofya
Camii, Kariye Camii, Top-
kapı Sarayı, Yıldız Sarayı,
Sultan Ahmet Camii, Seli-
miye Cami, Valide-i Atik
Camii ve Sivas Divriği Ulu
Camii, yurt dışında ise Ka-
zakistan Seitzhan Qari

Mosque Camisi, Japonya
Tokyo Camii gibi tarihi ca-
milere özenle döşendi.
Halıcılıkta köklü bir tarih
ve tecrübeye sahip olan
Demirci'de üretilen yün
halılar, yanmaz özelliği sa-
yesinde camilerde yoğun
olarak tercih ediliyor. 

Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan Demirci
Belediye Başkanı Erkan
Kara, "İlçemiz yün cami
halıcılığında iddialı bir ko-
numdadır. İlçemizde do-

kunan halılar, Ayasofya
Camii, Kariye Camii, Sul-
tan Ahmet Camii, Selimiye
Camii ve Topkapı Sara-
yı'na itinayla döşendi. Tür-
kiye'de yün cami
halıcılığında söz sahibi bir
ilçeyiz. Son zamanlarda
gündemde olan Suriye
Şam'daki Emevi Camii'nin
halılarını Demirci Beledi-
yesi ve halıcılar olarak en
güzel şekilde dokumaya
ve döşemeye talibiz “dedi.
İHA

Demircili halıcılar Emevi Camii’ne talip oldu
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Türkiye Büyük Millet
Meclisi Başkanı Numan Kurtul-
muş, "Ülkemizde artık silahların
asla konuşmadığı, hiçbir şe-
kilde terör olaylarının gerçek-
leşmediği, tam manasıyla
terörden arındırılmış bir Türki-
ye'yi en kısa süre içerisinde
tesis edeceğiz." dedi.

Kurtulmuş, 10 Ocak İdareci-
ler Günü dolayısıyla TBMM
Tören Salonu'nda düzenlenen
"Valiler Buluşması" progra-
mında yaptığı konuşmada, milli
iradenin merkezi, Türkiye de-
mokrasisinin kalbi TBMM'de
valilileri ağırlamaktan duyduğu
memnuniyeti dile getirerek, Va-
liler Buluşması kapsamında İç-
işleri Bakanlığının
gerçekleştirdiği toplantıların ve-
rimli olması temennisinde bu-
lundu. Türkiye'nin, "Türkiye
Yüzyılı" istikametindeki hedef-
lerine koşar adım ilerlediğini, bu
hedef doğrultusunda en önemli
sorumluluklardan birisinin de
devletle millet arasında bir
köprü olan valilere düştüğünü
vurgulayan Kurtulmuş, bu so-
rumluluk bilinciyle Türkiye'nin
hedeflerine daha da yakınlaş-
masının mümkün olacağına
inandığını söyledi.

Valilik makamının, "milletle
devlet arasındaki açık kapı" ol-
duğunu belirten Kurtulmuş, bu
kapının her zaman, her şart al-
tında açık kalmasının milli birli-
ğin, beraberliğin, devlet millet
kaynaşmasının en temel şartla-
rından birisi olduğunun altını
çizdi. Türkiye'nin bu konuda
geçmişte yaşadığı sorunlara
işaret eden Kurtulmuş, başta
valililer olmak üzere kamunun
illerdeki bütün temsilcilerinin
tüm imkanlarıyla halkın yanında
olmasının büyük bir gelişme,
fevkalade sevindirici bir durum
olduğunu dile getirdi.

Kurtulmuş, şu değerlendir-
melere yer verdi:

"Biz çocukluğumuzda valiyi,
emniyet müdürünü, hele jan-
darmayı, askeri, vesaireyi gör-

mez hatta onların olduğu yer-
lere de girmezdik. Onlar da mil-
letin arasına karışmazlardı.
Şehirleri yönetenler, çoğu
zaman şehir kulüpleri denilen
bir mekanda bir araya gelir,
'körler sağırlar birbirlerini ağır-
lar' misali sadece kendi arala-
rında bir aristokrasi
oluştururlardı. Bunların bugün
geride kalmış olması, memle-
ketin en yoksulunun aynen Sait
Faik'in anlattığı gibi, ayağında
ayakkabısı bile olmayan fuka-
ranın karşısında devletin, ka-
munun muhatap olabilmesi
Türkiye için önemli ve anlamlı
bir gelişmedir." Valilik makamı
üzerinde unutulmaz hatıralar
bırakmış valilerin de bulundu-
ğunu anımsatan Kurtulmuş,
Sultan Abdülhamit Han döne-
minde Sivas Valisi olarak görev
yapan Halil Rıfat Paşa ile yakın
dönemde Tokat ve Erzincan
valiliklerinde görev yapan
Recep Yazıcıoğlu'nun hizmetle-
rinden örnekler verdi.

"Türkiye'De MiLLeTe 
rAĞMeN VeSAyeT 

ODAĞI OLACAk HiÇBir 
ODAk kALMAMIŞTIr"

Türkiye'nin, "Türkiye Yüz-
yılı" olarak adlandırılan yeni dö-
nemde güçlü adımlarla yoluna
devam ettiğini vurgulayan Kur-
tulmuş, sözlerini şöyle sür-
dürdü: "Osmanlı'nın son
döneminden itibaren başlaya-
rak, Batılıların taktığı ismiyle ve
her zaman görmek istedikleri
şekliyle, hasta adam olarak ta-
nımlanan Türkiye, artık güçlü
bir devlet olarak doğrulmuş,
ayağa kalkmış, milletiyle bütün-
leşmiş bir devlet olarak dün-
yada önemli, saygın, sözü
dinlenen bir ülke haline gelmiş-
tir. İnşallah bundan sonraki sü-
reçte, Türkiye bir bölgesel güç
olmanın ötesinde küresel bir
aktör olmak için de yoluna
devam edecektir. Ancak işin
başı, hiç şüphesiz iç kaleyi tah-
kim etmekten geçiyor. Devle-
tiyle milletinin bütünleşmediği

dönemlerde Türkiye'nin ne
kadar zorluklar yaşadığı herke-
sin malumudur. İlk işimiz, dev-
letin ayrı milletin ayrı telden
çalmadan birlikte olduğu bir
dönemi inşa etmekti. Çok
şükür bunu gerçekleştirdik.
Türkiye'nin geçmiş dönemde
en önemli kazanımlarından bi-
risi olarak görmemiz gereken,
'vesayetle mücadele' idi. Artık
Türkiye'de millete rağmen ve-
sayet odağı olacak hiçbir odak
kalmamıştır." Kurtulmuş, mille-
tin demokrasi, devlet ve ülke-
nin sahibi olduğunun altını
çizerek, bu ülkeye hiç kimse-
nin, hiçbir vesayet odağının,
gücünü nereden alırsa alsın
millete rağmen üstünlük tas-
lama imkan ve ihtimalinin kal-
madığını söyledi. Bunun
Cumhuriyet tarihi boyunca yö-
netim bakımından elde edilen
en büyük kazanımlardan birisi
olduğuna dikkati çeken Kurtul-
muş, "Ancak bundan sonra
artık vesayetin de kalmadığı,
Türkiye'ye rol ve rota biçecek
iç ve dış hiçbir vesayet odağı-
nın kalmadığı bu dönemde
bizim iç kaleyi daha da tahkim
etmek, milli birliğimizi ve bera-
berliğimizi her şeyin üstünde
tutarak devlet-millet kaynaş-
masını bütünüyle her alana
hasrederek yolumuza devam
etmemiz lazım. Bu ülkede ya-
şayan 85 milyon yurttaşımızın
hiçbirinin, hiçbir gerekçeyle bir
diğerinden üstün olmadığı, hiç-
birinin de bir başka gerekçeyle
diğerinden aşağıda görülme-
diği tam manasıyla eşit ve
özgür yurttaşlar olduğu bir Tür-
kiye'yi hep beraber inşa edece-
ğiz." değerlendirmesinde
bulundu.

"iSTiŞAreNiN OrTAyA 
ÇIkArDIĞI OrTAk AkLA 

Her ZAMANkiNDeN 
DAHA ÇOk iHTiyACIMIZ 

OLACAk"
Valilerin, "milletle devlet ara-

sında köprü olmak" vasfını artı-
rarak sürdürmelerini isteyen

Kurtulmuş, ayrıca valilerin en
önemli sorumluluklarından biri-
sinin de "adaletin temin edil-
mesi" olduğunu söyledi.

Kurtulmuş, illerde özgür-
lükle güvenlik, şefkatle celalet
arasındaki dengenin de vali-
lerce kurulması gerektiğini ifade
etti. İstişare mekanizmasına da
sıklıkla başvurulmasının öne-
mini dile getiren Kurtulmuş, "İl-
lere gittiğim zaman görüyorum
ve gördükçe de büyük memnu-
niyet duyuyorum, valilerimiz, il-
lerin sivil toplum kuruluşlarıyla,
kanaat önderleriyle etkili bir ça-
lışma düzenini sürdürüyor. İna-
nın ki önümüzdeki süreçte
böylesine önemli, istişareye ve
istişarenin ortaya çıkardığı
ortak akla her zamankinden
daha çok ihtiyacımız olacak."
şeklinde konuştu.

"Türkiye OLArAk
üZeriMiZe DüŞeN

TAriHi SOrUMLULUk 
BÖLGeyi yeNiDeN
TOPArLAMAkTIr"

Türkiye'nin de içinde bulun-
duğu bölgede yaşanan geliş-
melere dikkati çeken
Kurtulmuş, Irak'ın işgaliyle bir-
likte başlayan sürecin, Orta Do-
ğu'yu yeni bir döneme
sürüklediğini, emperyalistlerin
bölgedeki, "böl, parçala,
yönet" siyasetinin, "böl, par-
çala, inisiyatifsiz hale getir,
yönet" şekline dönüştürüldü-
ğünü belirtti.

Bölgenin etnik, mezhebi,
dini, siyasi anlamda fevkalade
büyük dağılmaların, ayrışmala-
rın içerisine sokulduğunu dile
getiren Kurtulmuş, "Şimdi Tür-
kiye olarak üzerimize düşen ta-
rihi bir sorumluluk, nasıl o
hasta adamdan güçlü, büyük
Türkiye'ye doğru ilerliyorsak
aynı şekilde emperyalistlerin bi-
rinci Sykes-Picot anlaşması ile
dağıttıkları, ikinci Sykes-Picot
ile yok etmeye çalıştıkları böl-
geyi yeniden derlemek, topar-
lamak, bir araya getirmek ve
güçlü bir bölge oluşturabilmek-

tir." şeklinde konuştu.
Terörden arındırılmış bir Tür-

kiye'nin kurulmasının ise üze-
rinde durdukları önemli
konulardan olduğunun altını
çizen Kurtulmuş, terör örgütle-
riyle ve Türkiye düşmanlarıyla
mücadelenin, her alanda taviz-
siz bir şekilde sürdürüleceğini
vurguladı.

Kurtulmuş, bunu yaparken
terörden arındırılmış bir Türkiye
için atılacak adımları da dik-
katle takip ederek sonuçlandır-
mak niyetinde olduklarına
dikkati çekerek, sözlerini şöyle
sürdürdü: "Bu çerçevede, yıl-
başından bu yana başlamış
olan, TBMM'de partilerin karşı-
lıklı ziyaretlerinin ve ortaya çı-
kacak bu müzakereler
çerçevesinde terörsüz bir Tür-
kiye'nin oluşturulmasının da
milletimizin büyük kitleleri tara-
fından dikkatle takip edildiği ve
olumlu sonucun da hararetle
beklendiğini biliyoruz. Ümit ve
temenni ediyoruz ki bu süreç
içerisinde gerçekten sağlıklı,
sağlam adımlar atılarak, Türki-
ye'nin başına kırk yıldır bela
edilmiş olan PKK terör örgütü-
nün tasfiye edilmesi sağlana-
cak, artık terörsüz bir Türkiye
ile ilgili gerekli çağrılar yapıla-
cak ve ondan sonra Türkiye,
demokrasi seviyesinin daha da
yükseltildiği bir ortamda bütün
yurttaşlarını eşit ve özgür yurt-
taşlar olarak kabul eden ve bu
çerçevede 'kerim devlet' anla-
yışı içerisinde Türkiye'nin her
tarafına barışın, selametin, hu-
zurun ve kardeşliğin hakim ol-

duğu bir atmosferi oluştura-
caktır.

Bu çerçevede özellikle her
birinize illerinizde terörsüz Tür-
kiye'nin oluşturulması bakı-
mından, kamuoyunun dikkatle
bu konuda meseleleri takip et-
mesi, dikkatle kamuoyunun
oluşturulması ve Allah'ın iz-
niyle kırk yıldır boğuştuğumuz
bu belanın, kırk bine yakın
şehit verdiğimiz bu belanın ta-
mamıyla tasfiye edildiği bir sü-
recin hep beraber milletçe
desteklenmesini temin etme-
miz gerekiyor." Kurtulmuş,
Türkiye'nin iç kalesini sağlam
tutarak, milli birlik ve beraber-
liği, bütün toplum kesimleri
arasında vatandaşlık duygusu-
nun üstünde de kardeşlik duy-
gusunu tam manasıyla
pekiştireceğini ümit ettiğini be-
lirterek, "Ülkemizde artık silah-
ların asla konuşmadığı, hiçbir
şekilde terör olaylarının ger-
çekleşmediği, tam manasıyla
terörden arındırılmış bir Türki-
ye'yi en kısa süre içerisinde
tesis edeceğiz." dedi.

TBMM Başkanı Kurtulmuş,
bu çerçevede milli birlik ve be-
raberliğin önemli unsurlarından
birisi olan terörsüz Türkiye
meselesinin, artık geçmişte
kalacağını ve Türkiye'nin çok
daha güçlü bir şekilde hem
bölgesel güç hem de küresel
bir oyuncu olarak yoluna
devam edeceğini sözlerine ek-
ledi. Kurtulmuş, konuşmasının
ardından İçişleri Bakanı Ali Yer-
likaya ve valilerle fotoğraf çek-
tirdi. AA

TBMM Başkanı: Terörden arındırılmış
bir Türkiye'yi tesis edeceğiz
TBMM Başkanı: Terörden arındırılmış
bir Türkiye'yi tesis edeceğiz
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çocuK Sağlığı Hastalıkları
Uzmanı Dr. Doğukan Susam,
çocuklarda ağır seyreden influ-
enzanın tedavisinde antibiyotik
kullanımının fayda etmeyece-
ğini söyleyerek, "Tedavi planı
destek tedavisi şeklindedir"
dedi.  Çocuk Sağlığı Hastalık-
ları Uzmanı Dr. Doğukan
Susam, kış aylarında çocuk-
larda artış gösteren influenza ile
ilgili bilgiler verdi. Dr. Susam,
"Vücudumuzun çeşitli uyaran-
lara karşı merkezi sinir sistemi-
mizdeki ısı kontrol merkezinin
eşik değerinin yükselmesi so-
nucu olarak vücut sıcaklığının
38 derece ve üstünde olması
ateş olarak kabul edilir. Enfek-
siyonlar, aşılama, sıvı kaybı,
kollajen doku hastalıkları, kan
hastalıkları (lösemi, lenfoma) ve
odağı belli olmayan ateşe se-
bebiyet verir. 

Enfeksiyonal nedenler viral

ve bakteri kaynaklı olup, viral
nedenler ön plandadır. Bize
başvuran hastalar bronşiolit,
tonsillit, pnömoni ve ishal tanılı
olup, virallerden kış aylarında
en sık görülen influenza virüsü-
dür" dedi. 

İnfluenzanın tanımını
yapan Dr. Susam, "İnfluenza vi-
rüsü her kış özellikle aralık-
şubat döneminde ortaya
çıkabilmektedir. En sık iki tipi
insanlarda ani başlayan ateş,
burun akıntısı ya da tıkanıklık,
baş ağrısı, kas ağrısı, kırgınlık,
kusma, boğaz ağrısı, öksürük
ve ishal şeklinde semptomlara
yol açabilmektedir. 

Bu semptomlar virüs maru-
ziyeti sonrası genellikle 1-2 gün
sonra başlamaktadır. Hasta
çocuk çevreden genellikle ök-
sürme ve hapşırma ile çevreye
saçılan solunum damlacıkları
ve aerosollerin üst solunum

yollarının mukozasına geçme-
siyle ya da temas yoluyla ağız-
dan alınarak virüsün
antijenlerinin hücrelerin almaç-
larına bağlanması sonucunda
virüsler insan vücudunda ço-
ğalmaya başlayıp, semptomlar
ortaya çıkmaktadır" ifadelerini
kullandı. 

"anTİbİyoTİKler
eTKİ eTmez" 

İnfluenzanın tedavisinde
antibiyotik kullanımının fayda
etmeyeceğini kaydeden Dr.
Susam, "Grip viral enfeksiyon
olduğu için antibiyotikler etki
etmez. Tedavi planı destek te-
davisi şeklindedir. Şikayetler
genellikle birinci hafta içinde
kendiliğinden geçebilmektedir.
Hasta çocuk dinlenmeli, sıvı
ve meyve tüketimi artırılmalı-
dır.  Sonbahar dönemi kronik
hastalığı olanlar, bağışıklık sis-
temi zayıflamışlar olanlara grip

aşısı tavsiye edilmektedir. Bu
yüzden eller sık sık yıkanıp sa-
bunlanmalı, kişisel eşyalar
ortak kullanılmamalı, ortam
havalandırılmalı, kapalı alan-
lardan uzak durulmalı, uykuya
ve beslenmeye dikkat edilme-
lidir" şeklinde konuştu. 

Hastaların hastaneye

başvurması için gereken
semptomları sıralayan Çocuk
Sağlığı Hastalıkları Uzmanı Dr.
Doğukan Susam, "Düşmeyen,
dirençli ve 3 günden fazla 38
derece üstü ateş, beslenmesi-
nin yüzde 50'den fazla azal-
ması, ciltte alacalı görünüm,
morarma, ciddi solunum sıkın-

tısı, hışıltı, hırıltı gibi durumlar,
çocuğun bilincinde değişiklik,
konvulziyon varlığı semptom-
ları olan hastaların bilinen kro-
nik bir kalp ve solunum
hastalıkları varlığı, immun yet-
mezliği, lösemi ya da lenfoma
tanılı durumlarında başvurabi-
lirler" diye konuştu. İHa

Çocuklarda antibiyotik kullanımı
influenzayı geçirmiyor   
Çocuklarda antibiyotik kullanımı
influenzayı geçirmiyor   

SoğuK havalar çoğumu-
zun üşümesine sebep olsa da
çocukların sürekli üşümesi,
basit bir soğuk algınlığından
çok daha ciddi sağlık sorunu-
nun habercisi olabilir. Çocuk-
larda sık sık üşüme, özellikle
tiroit bezlerinin yeterince hor-
mon üretmemesi durumunda
ortaya çıkan hipotiroidinin belir-
tileri arasında sayılabilir. Çocuk
Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı
Dr. Gülengül Altun, “Çocukların
vücut ısısının düzenlenmesi ol-
dukça hassas bir süreçtir. Eğer
tiroit bezleri yeterince hormon
üretmezse bu durum çocuğun
vücut ısısını normal seviyede
tutmasını engeller. Bu rahatsız-

lık, çocuğun vücut ısısının dü-
zenlenmesini etkiler ve tedavi
edilmediğinde büyüme geriliği,
zeka gelişiminde yavaşlama
gibi ciddi sonuçlar doğurabilir”
açıklamalarında bulundu.   

Tiroit hormonları, vücudu-
muzda pek çok önemli işlevi
yerine getirir. Özellikle iskelet
ve santral sinir sistemi gelişimi,
metabolizma ve vücut ısısının
düzenlenmesinde kritik rol
oynar. Çocuk Sağlığı ve Hasta-
lıkları Uzmanı Dr. Gülengül
Altun, "Tiroit hormonlarının ye-
tersiz üretimi vücudun enerji
üretimini, büyüme ve gelişme-
sini, hatta psikolojik durumları
bile olumsuz etkileyebilir. Tiroit

hormonlarının yetersiz üretimi,
hipotiroidiye yol açar ve bu
durum vücutta bir dizi olumsuz
etkiye sebep olabilir. Çocuk-
larda hipotiroidi doğuştan ola-
bileceği gibi sonradan da
gelişebilir. Doğumsal hipotiroidi
erken dönemde tedavi edil-
mezse çocuğun zeka gelişi-
minde gerilik, büyüme sorunları
ve diğer sağlık problemleri or-
taya çıkarabilir. Bu nedenle
erken tanı ve tedavi, çocuğun
sağlıklı bir gelişim süreci geçir-
mesi için çok önemlidir. 

TİroİT Hormonu 
eKSİKlİğİ bİrçoK 

belİrTİyİ beraberİnde 
geTİrİr 

Tiroit hormonlarının eksik-
liği, vücudun çeşitli sistemlerini
etkiler ve bu durum çocukların
günlük yaşamını önemli ölçüde
değiştirebilir. Belirtilerin başlan-
gıçta hafif derecelerde seyretti-
ğini ancak zamanla daha
belirgin hale geldiğini söyleyen
Uzm. Dr. Gülengül Altun, “Tiroit
hormonlarının eksikliği, çocuğun
genel sağlık durumu üzerinde
önemli etkiler oluşturabilir. Bu
nedenle çocuğun büyüme hı-
zındaki azalma, sürekli uyuma

hali, aşırı kilo alma, soğuğa karşı
aşırı hassasiyet, kuru cilt ve ka-
bızlık gibi belirtiler fark edildi-
ğinde zaman kaybetmeden bir
uzmana başvurulması çok
önemlidir. Çocuklarda üşüme
sadece bir rahatsızlık belirtisi
değil tiroit hormonlarının eksikli-
ğini gösteren bir sinyal olabilir.
Eğer çocuk sık sık üşüyorsa,
vücut ısısını normal seviyede
tutmakta zorlanıyorsa, bu
durum hipotiroidinin bir işareti
olabilir” şeklinde konuştu. 

HaSHİmaTo HaSTalığı 
Hormon üreTİm 

dengeSİnİ bozabİlİr 
Çocukluk yaşlarında, özel-

likle 5-6 yaşından sonra gelişen
tiroit fonksiyon bozukluklarının
en yaygın nedeninin hashimato
hastalığı olduğunu belirten
Uzm. Dr. Gülengül Altun, “Bu
otoimmun hastalık, bağışıklık
sisteminin yanlışlıkla tiroit be-
zini hedef alarak bezin harabi-
yetine neden olur. Sonuç olarak
hormon üretimi azalır ve bu da

hipotiroidiye yol açar. Hashi-
mato hastalığı genetik yatkınlık,
çevresel faktörler ve bağışıklık
sistemi tepkileri gibi birçok
farklı faktörden etkilenebilir.
Erken dönemde tedavi edil-
mezse, çocukluk döneminde
ciddi büyüme ve gelişme geri-
liklerine yol açabilir” uyarıla-
rında bulundu. 

erKen Tanı, SağlıKlı 
bİr geleceK İçİn 

önemlİ 
Tiroit bozuklukları, çocu-

ğun genel sağlığını önemli öl-
çüde etkilemektedir. Bu
belirtiler gözlemlendiğinde
mutlaka bir çocuk sağlığı ve
hastalıkları uzmanına görünül-
mesini gerektiğini vurgulayan
Uzm. Dr. Gülengül Altun, “Tanı
konulması halinde ise çocuk
endokrinoloğuna danışılarak
tedaviye başlanması gerek-
mektedir. Erken tanı, çocuğun
sağlıklı bir yaşam sürmesi için
kritik öneme sahiptir. Çocuk-
larda sık üşüme, gelişim süre-
cinde aksama veya belirgin bir
şekilde fark edilen enerji dü-
şüklüğü söz konusu olduğunda
profesyonel bir yardım almak
hayati önem taşır” dedi. İHa

Sürekli üşüyen çocuğa dikkat   Sürekli üşüyen çocuğa dikkat   

Kış aylarında soğuk hava-
lara karşı vatandaşlara zencefil
tüketmeleri öneriliyor.   

Soğuk havalarda tüketil-
mesi önerilen zencefil, genelde
limon, zerdeçal, bal ve tarçın
gibi malzemelerle karıştırılıyor.
Bunun yanı sıra kış çaylarında
da tercih edilen zencefil, dü-
zenli kullanıldığında vücudun
direncini arttırıyor. Özellikle
sabahları kalkmakta zorlanan-
lara ve gündüz çok üşüyenle-
rin zencefil kullanması tavsiye
ediliyor. 

Toz, taze ve kuru baharat
olmak üzere 3 şekilde tüketi-
len zencefilin faydalarından
bahseden aktarlar, “Zencefilin

üst solunum yolu enfeksiyo-
nunda faydalı olduğu biliniyor.
Mide bulantısı ve boğaz ağrısı
gibi birçok durumda etkili so-
nuçlar verdiği için ilaç kullan-
mak istemeyenler zencefil
tüketiyor. Bunun yanı sıra me-
tabolizmayı hızlandırdığı için
kilo verme ve yağ yakımında
da etkili. Toz zencefil zerde-
çalla karıştırıldıktan sonra bal,
karanfil ve tarçın eklenerek ye-
nildiğinde öksürük, bronşit,
nefes darlığı, farenjit, koah
gibi hastalıklara da iyi gelir.
Ağızdan giren mikrobu kırar.
Grip, nezle olmayı engeller.
Vücut direncini arttırdığı için
kışın vücudu ısıtır. Sıcaklık

verir” ifadelerini kullandı. 
Kış mevsimine geçiş ayla-

rında insanların sert hava de-
ğişiminden etkilendiğini
kaydeden aktarlar, vatandaş-
ların aktarlara ilgisinin arttığını,
alternatif tıpın ön plana çıktı-
ğını ve bu dönemde vatandaş-
ların genellikle ıhlamur, kış
çayı, tarçın ve zencefil gibi
ürünler aldığını ifade ederek,
“İnsanlarda yanlış bilinen bir
algı var. Genellikle kış çayının
grip olduktan sonra içildiği dü-
şünülür ama tam tersi. Kış
çayı vücudun bağışıklığını ve
direncini kuvvetlendirmek için
tüketilmesi gereken bir içe-
cektir” dedi. İHa

Kış aylarında zencefil ile direnci artırın   

Toplumda alkol, sigara
ve madde bağımlılığının artığını
ifade eden Göğüs Hastalıkları
Uzmanı Prof. Dr. Şevket Öz-
kaya toplumda alkol, sigara,
madde bağımlılığı ve intiharların
artığını belirterek ailelerde uya-
rılarda bulundu. Özkaya, "Eğer
evinizde maddi-manevi ça-
tışma yaşanıyor ve çocuklarınız
ile iletişim kurmada zorlanıyor-
sanız mutlaka madde kullanımı
yönünden uyanık olmalarını ve
profesyonel destek almalarını
öneriyoruz" dedi. 

Göğüs Hastalıkları Uz-

manı Prof. Dr. Şevket Özkaya
artan intiharlar ve madde kulla-
nımına dikkat çekerek açıkla-
malarda bulundu. Özkaya,
"Sadece yetişkinlerde değil,
son günlerde özellikle genç-
lerde acil servise artan başvu-
rular görüyoruz. Sigara, alkol
ve uyuşturucu başta olmak
üzere zararlı maddeler, kişiyi
günlük sıkıntılardan hızlı ve
anlık geçici kurtardığı düşün-
cesi ile kullanmaya başlıyorlar.
Toplumda maddi ve manevi sı-
kıntılar arttıkça bu maddeler
yasa dışı ulaşma imkanları da

artıyor ve temelde yatan sorun-
lar çözülmediği için madde kul-
lanımı miktarını arttırarak kısır
döngü başlıyor ve ölüme kadar
giden sonuçları oluyor. Son
günlerde gençlerde artan inti-
harlar görülüyor. Temelde kaygı
ve günlük yaşamdan kaynakla-
nan sorunlardan kurtulmak için
bu zararlı maddeleri kullanıyor-
lar ve kişilik düzenleri giderek
bozularak, işin içinden çıkıla-
maz hale gelince kendine ve
çevresine zarar verme davra-
nışları görülüyor. Özellikle orta-
öğretim ve üniversite de

çocukları olan anne-babalara
şunu söylemek istiyoruz; eğer
evinizde maddi-manevi ça-
tışma yaşanıyor ve çocuklarınız
ile iletişim kurmada zorlanıyor-
sanız mutlaka madde kullanımı
yönünden uyanık olmalarını ve
profesyonel destek almalarını
öneriyoruz. 

Yasal sigara ve alkol satış fi-
yatlarında artış, bunlara yasa
dışı ulaşmayı teşvik ediyor ve
içeriği bilinmeyen maddelerin
toplumda yayılmasına neden
oluyor. Kontrolsüz ve çaresiz
bağımlılar ve gençler bu kısır

döngüden çıkamayarak top-
lumda artan, haberlerde her
gün gördüğümüz ahlak dışı ha-

reketler ile kendine ve çevreye
zarar verme şeklinde görülü-
yor" diye konuştu.  İHa

"Artan intiharlar ve madde kullanımına dikkat" "Artan intiharlar ve madde kullanımına dikkat" 
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DeMirci Belediyesi Atle-
tizm takımı, Manisa'da düzen-
lenen büyük uzun mesafe
cross yarışmasında şampiyon-
luk yaşadı. Demirci Belediyesi
Atletizm takımı, Manisa Güzel-
yurt Stadyumu'nda yapılan

gençler büyük uzun mesafe
cross yarışmasında büyük bir
başarıya imza attı.  

Demirci Belediyesi Atle-
tizm takımı, yarışta takım ha-
linde şampiyon olarak önemli
bir başarıya imza atarken, bi-

reysel olarak da başarılar elde
etti. 

Yarışmada Demirci Beledi-
yesi Atletizm takımı sporcula-
rından birinci Hasan Ekin,
ikinci Emre Baysak ve üçüncü
Halil Yıldız oldu.

“ATLETİZM TAKIMIMIZI TEBRİK
EDİYOR, KUŞADASI'NDA 

YAPILACAK OLAN TÜRKİYE YARI
FİNALİNDE BAŞARILAR 

DİLİYORUM”
Demirci Belediye Başkanı

Erkan Kara, Demirci Belediyesi
Atletizm takımını tebrik ederek
şöyle konuştu: “Belediyemiz
atletizm takımı Manisa’da ya-
pılan uzun mesafe cross yarış-
masında takım olarak
şampiyon olmaları bizleri ziya-
desiyle mutlu etti. Belediyemiz
olarak spora ilgisi olan tüm
gençlerimizi desteklemeyi sür-
düreceğiz. Şehrimizi spor ala-
nında en iyi noktalara
gençlerimizle birlikte ulaştıra-
cağız. Atletizm takımımız Ku-
şadası’nda 15 Şubat’ta
yapılacak olan Türkiye yarı fi-
nallerinde başarılar diliyorum.”

TÜRKİYE YARI FİNALLERİNE
HAZIRLIKLAR SÜRÜYOR

Demirci Belediyesi Atle-
tizm takımı, 15 Şubat 2025
tarihinde Kuşadası’nda yapı-
lacak Türkiye yarı finalleri için

hazırlıklarını hız kesmeden
sürdürüyor. Takımın antrenörü
Tacettin Aslan ve takım koor-
dinatörü Hüseyin Ali Küçük-

karaca, sporcuları en iyi şe-
kilde yarı finallere hazırlamak
için yoğun bir şekilde çalış-
malarını sürdürüyor.

Demirci’nin gençleri başarıya koşuyor!

Manisa Gençlik ve Spor
İl Müdürlüğü, Ankara’da dü-
zenlenen Ümit, Genç ve U21
Türkiye Karate Şampiyonası
ile Avrupa Şampiyonası Milli
Takım Seçmeleri’nde Mani-
sa’yı temsil eden sporcuların
kazandığı başarıları duyurdu.

Manisa Gençlik ve Spor İl

Müdürlüğü, Ankara’da ger-
çekleştirilen Ümit, Genç ve
U21 Türkiye Karate Şampi-
yonası ile Avrupa Şampiyo-
nası Milli Takım
Seçmeleri’nde Manisa’yı gu-
rurlandıran sporcuların ba-
şarısını paylaştı. Yapılan
açıklamaya göre, Mani-

sa'dan katılan Tuğra Lüleci,
52 kg kategorisinde birinci
olarak büyük bir başarıya
imza atarken, Batuhan Bayır
ise 55 kg kategorisinde
üçüncülük elde etti.

Manisa'nın genç karate-
cileri Tuğra Lüleci ve Batu-
han Bayır'ın elde ettiği bu

başarılar, ildeki karate ca-
miasını sevindirdi. Gençlik
ve Spor İl Müdürlüğü, ka-
zandıkları madalyalarla Ma-
nisa'yı temsil eden
sporculara ve onlara rehber-
lik eden antrenörlerine te-
şekkür ederek tebriklerini
iletti.

Manisalı Karateciler Ankara’da başarı gösterdiManisalı Karateciler Ankara’da başarı gösterdi
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